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Beszámoló a Szentesi Művelődési Központ 2025. évi szakmai munkájáról 

Az alaptevékenységbe tartozó feladatok szakmai teljesítése, értékelése 

A 2025 évet illetően két kiemelt célt fogalmaztunk meg magunk számára. Egyrészt megőrizni 
és megerősíteni a közművelődés alapterületeit - amatőr alkotó, művelődő közösségek 
támogatása, helyi művelődési szokások megőrzése, gazdagítása, helyi társadalom 
kapcsolatrendszerének és érdekérvényesítő képességének segítése, szabadidő kulturális célú 
eltöltéséhez a feltételek biztosítása, fiatal generáció megszólítása, erőforrásainak mobilizálása 
- másrészt ezekben a tevékenységekben a szolgáltatási színvonal növelése, de minimum 
megőrzését. 

A Szentesi Művelődési Központ jogszabályok által előírt feladatait Szentes Város 
Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási, Ifjúsági és Sportbizottsága által 
jóváhagyott munkaterv alapján végzi, az alábbi szolgáltatási helyeken: 

- Művelődési és Tíjúsági Ház - székhelyintézmény 
- Megyeháza Konferencia és Kulturális Központ 
- Hangversenyközpont 
- Tokácsli Galéria 
- Szecessziós Ház 
- Nádas Ház 
- Gólyás Ház 
- Városi Diákpince - ezt jelenleg a TiszapArt Underground Egyesület működteti 
- Tóth József Színház és Vigadó - ezt jelenleg a „Pinceszínház" Közhasznú Nonprofit 
Művészeti Kft. működteti 

A Szentesi Művelődési Központ a Szentes Városi Szolgáltató Kft-vel kötött megállapodás 
alapján működteti a Szentes, Petőfi utca 2. szám alatt létrejött multifunkcionális közösségi teret, 
amelyet az Almád Néptánc Egyesület próbateremként vesz igénybe. 

Két állandó kiállításnak is helyet ad intézményünk: 
- Dr. Bugyi István orvostörténeti kiállítás 
- Omega együttes életművét bemutató kiállítás (2026 tavaszán nyílik) 

Jelenlegi dolgozói létszám: 24 fő 
Ebből két fő 4 órás munkaidőben dolgozik. 
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A munkatársak létszámának csökkentése a fenntartó számára előírt, a kormányzat által 
meghatározott elvonások miatt vált szükségessé. A munkatervet a teljes évre dolgoztuk ki, 
amelynek önkormányzati fedezete az éves intézményi működést egészében, a programok 
megvalósulását csak részben biztosította. Az első félév tervezett programjait, illetve néhány 
második félévre eső kiemelt programot meg tudtunk valósítani, illetve a második félév 
programjait úgy szerveztük, hogy nagy részben közvetlen kiadást ne jelentsen 
(kockázatmegosztás a produkciókkal, például a nyári színház előadásainak esetében). 

Gazdálkodásról 

Az éves gazdálkodásunk egyensúlyban volt úgy a kiadások-bevételek összehasonlításában, 
mint a többször módosított előirányzat felhasználása terén. Bevételeink az év végére teljesültek, 
a kiadásokra pedig előirányzat módosításokkal sikerült fedezetet kapni, így majdnem minden 
tervezett programot meg tudtunk valósítani. 

A működési kiadásokon belül úgy a személyi kiadások, mint az egyes szolgáltatási kiadások a 
módosított előirányzat időarányos részének megfelelően kerültek felhasználásra. Nagy 
hangsúlyt fektettünk a közüzemi kiadások csökkentésére, a nem kevés szolgáltatási hely 
takarékos működtetésére. így sikerült elérni, hogy a villamosenergia, a víz és csatornadíj 
esetében a tervezett díjnál kevesebb került felhasználásra. 

A kiadásokon belül a reklám és propaganda kiadások esetében volt az első félévben a 
tervezethez képest túllépés, de ezt a második félévben korrigálni tudtuk, mert - a második félév 
programjainak csökkentése miatt - kevesebb lett a reklámozandó esemény. A többször 
módosított előirányzatban szereplő összes dologi kiadás a tervezeten belül maradt. 

Intézményünk több pályázatot is benyújtott a Nemzeti Kulturális Alaphoz, illetve a Csoóri 
Sándor programhoz, amelyek közül az alábbi támogatásokat nyertük el. 

A XXXI. Alföldi fotószalon 600.000 Ft-os támogatást kapott. A Csoóri Sándor Alaptól a 
Gólyás Ház folkudvar programjára 300.000 Ft-os, a Szentesi Pengetős Citerazenekar 
működésének támogatására szintén 300.000 Ft-os pályázati forrás érkezett. 

A Hangversenyközpont és az ifjúságfejlesztő munka pályázati eredményéről a külön 
mellékletekben számolunk be. 

A Művelődési Központ 2025. évi programtervében - és a korábban megküldött költségvetési 
tervben ezt támasztottuk alá - két célt fogalmazott meg: 

1. Megőrizni a legfontosabb, a közművelődés alapjait jelentő területeket. Ezen belül: 

- Az ismeretszerző, az amatőr alkotó, művelődő közösségek tevékenységének 
támogatása. 
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- A település környezeti, szellemi, művészeti értékeinek, hagyományainak feltárása, 
megismertetése, a helyi művelődési szokások gondozása, gazdagítása. 

A helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének, érdekérvényesítésének 
segítése. 

A szabadidő kulturális célú eltöltéséhez a feltételek biztosítása. 

- A fiatal generáció megszólítása, közösségformáló erőforrásának mobilizálása. 

2. A szolgáltatási színvonal megtartását, javítását a gazdasági nehézségek ellenére is. 

Az intézmény szakmai beszámolójában külön mellékletben adunk részletes tájékoztatást a 
Hangversenyközpont, a Gólyás Ház és az ifjúságsegítő-fejlesztő tevékenységeinkről. 

Az Újév első napja két eseményt tartogatott a közönség részére. Mága Zoltán művész úr még 
múlt év tavaszán felajánlott koncert látogatásának lehetőségével több, mint 150 szentesi élt és 
vett részt az intézmény szervezésében a budapesti újévi koncerten a Papp László 
Sportarénában. Itt kell megjegyezni, hogy - ahogy egyébként a Művész úr ígérte - a tavasz 
folyamán személyes látogatást tett a szentesi kórház gyermekosztályán és 1 millió forint értékű 
egészségügyi eszközt adományozott. Szentesen a hagyományos újévi tűzijátéknak örülhettek 
az Erzsébet tér környékére látogatók. Természetesen - ahogy az év további hónapjaiban -
januárban is volt Vasveréb Kovács Workshop és Szentesi Gasztro- és Kézműves Piac a Gólyás 
Házban. A Magyar Kultúra Napja alkalmából a Versvándor, Tóth Péter Lóránd egy előadást 
az általános iskolásoknak és egy másikat a középiskolásoknak tartott a Tóth József Színház és 
Vigadóban. Este pedig egy nyilvános program volt a Szentes Városi Könyvtárban. A hónap 
végén az egyik legnépszerűbb humorista páros, az Aradi-Varga Show volt látható az Ifjúsági 
Házban. A Kossuth-díjas fotóművész, Keleti Éva - Szubjektív című kiállítása nyílt meg 
február elején a Tokácsli Galériában. 

A hazai szinten is kivételes bemutató helynek számító Tokácsli Galéria - a múlt év 
tapasztalataira és az elégedettségi kérdőívek tanulságaira támaszkodva - továbbra is részben 
professzionális, részben színvonalas amatőr alkotók kiállításaival várta a közönséget. 

Új kezdeményezésünk volt ebben az évben, hogy bemutatkozási lehetőséget biztosítsunk a 
középiskolák azon tanulóinak, akik a képzőművészet különböző területein bontogatják 
szárnyaikat. Sajnos - a Gyökerek és Szárnyak Alapítványon kívül - a Hódmezővásárhelyi 
Szakképzési Centrum nem látta fontosnak e törekvésünk támogatását, de így is szép számú és 
színvonalas alkotások kerültek bemutatásra a Galériában. 
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A Magyar Speciális Művészeti Műhely által szervezett VANFesztivál kapcsán egy szabadtéri 
- ez a Galériaszint korlátján volt látható - és egy beltéri kiállításnak is otthont adott a Tokácsli 
Galéria. 

TOKÁCSLI 
GALÉRIA 
2025.ÉVI 
KIÁLLÍTÁSAI 

ELSŐ NAP UTOLSÓ NAP KIÁLLÍTÁS CÍME, ALKOTÁSOK JELLEGE 

JANUÁR 9 29 SZIKLAY SÁNDOR posztumusz festménykiállítás 

FEBRUÁR 1 21 Keleti Éva: Szubjektív vándorkiállítása (fotó) 

FEBRUÁR 26 29.márc 
Én és az engem körülölelő világ című 
diákfelhívás (klb technika, pálvázat) 

ÁPRILIS 5 26 ALKOTÓPEDAGÓGUS (klb.technika) 

MÁJUS 5 31 Szentes KULTFESZT 2025 

JÚNIUS 7 28 AKTFOTÓ BIENNÁLÉ 

JÚLIUS 3 7 VAN Fesztivál kiállítás képei 

SZEPTEMBER 15 26 
"Az Én Kurcám" amató'r pályázat kiállítása (Fotó, 
Valkai Zsolt, pályázat) 

OKTÓBER 2 18 45 éves a kézimunka szakkör (klb.technika) 

OKTÓBER 23 15.nov XXXI.ALFÖLDI Fotószalon (fotó, pályázat) 

NOVEMBER 22 13.dec 
Katona Kiss Ferenc és neje Túri Júlia 
pályázatának kiállítása (festmény) 

Több ismeretterjesztő programot is terveztünk a 2025. évre. Péterfi Judit beszélgetése Soma 
mamagésával a Megyeháza dísztermében volt látható, hallható. Dr. Csernus Imre előadása 
a kiégésről a Tóth József Színház és Vigadóban várta az érdeklődőket. 

Február közepén látogatott Szentesre Dr. Sulyok Tamás köztársasági elnök, aki a Megyeházán 
találkozott a vármegye és a környező vármegyék közigazgatási és bírósági vezetőivel. A 
látogatás megszervezésében és annak sikeres lebonyolításában kulcsszerepet kapott 
intézményünk. 

A hónap végén a Télbúcsúztató program délelőttje a Művelődési és Ifjúsági Házban a szentesi 
óvodák színpadi programjával telt, amelyet az Iszkiri zenekar koncertje zárt. Délután a 
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Mohácsról érkezett busók szórakoztatták az Ifjúsági Parkban a közönséget. Este a Gypo Circus 
adott koncertet. 

A Tóth József Színház és Vigadóban Zorán és csapata vonzott teltházas előadást. Ebben a 
hónapban indítottuk a Szentesi Szenior Kvíz sorozatot, amelynek döntője a Városnapok 
keretében zajlott le. 

Márciusban két előadással kedveskedtünk a hölgyeknek a Nőnap alkalmából, ahol Miller 
Zoltán volt a fellépő. Természetesen készültünk a Március 15-ei ünnepségre, ahol a Horváth 
Mihály Gimnázium tanulói és a Keleti István Alapfokú Művészeti Iskola növendékei léptek fel. 
Lego kiállítás várta a gyermekeket a hónap közepén, de ismét előadást tartott Pál Feri atya 
Szentesen az intézmény szervezésében. Helyet adtunk a „Tavasz a természetben" kiállításnak, 
de fogadtuk a Mazsola és Tádé bábelőadást is. A népszerű televíziós személyiség, Jakupcsek 
Gabriella volt vendégünk még a tavasszal. 

Országos óvodai szakmai találkozó lebonyolítását segítettük április közepén és ebben a 
hónapban nyílt az Alkotó Pedagógusok Képzőművészeti Tárlata is. A Költészet Napján 
Haumann Petra előadása volt látható a Megyeháza dísztermében. Húsvéti mulatságra és 
Csemer Bogi koncertre vártuk a közönséget a Gólyás Házban április közepén. A XVI. ízek 
Fesztiválja sikeres megrendezését segítettük a Művelődési és Iljúsági Házban. Laár András 
önálló esttel érkezett a Megyeházára, Kovács Kati és zenekara pedig koncertet adott a Tóth 
József Színházban és Vigadóban. 

A Szentes Városnapok egy többnapos eseménysor volt. Április 29-én a Tánc Világnapja 
lehetőséget biztosított a helyi csoportok bemutatkozására. Április 30-án a díszpolgári cím és a 
"Városért" díjak átadása mellett lampionos felvonulásra és az Alibi együttes koncertjére került 
sor. A majálist idén a Kalandparkban valósítottuk meg. Május 2-án már a Kossuth téren az 
Alma zenekar, az Első Emelet, és DJ Dominique várta az érdeklődőket. Másnap a The 
Windows, a Crazy Little Queen és a Karthago adott koncertet sok egyéb program mellett. 

Május elején nyílt a Szentes KultFeszt, amelynek részletes programját a Hangversenyközpont 
beszámolója tartalmazza. Május közepére Esélyegyenlőségi Napot szerveztünk, többek között 
L. Ritók Nóra elődásával. Hosszú, de sikeres egyeztetés után jött létre Földes László, Hobó 
koncertje májusban az Ifjúsági Ház Pódium termében. Természetesen a hónap végén 
Gyermeknap és Kirakodóvásár szerepelt a programkínálatunkban. 

Júniusban nyílt a Tokácsli Galériában aiz Aktfotó Biennálé. 

A hatodik hónap elején, a Nemzeti Összetartozás Napja alkalmából a Tóth József Színház és 
Vigadóban táncszínházi előadás volt az Ismerős Arcok zenekar közreműködésével, illetve 
megemlékezést tartottunk a Dózsa Háznál lévő országzászlónál a Horváth Mihály Gimnázium 
és a Keleti István Művészeti Iskola diákjainak közreműködésével. 

Júliusban a Magyar Speciális Művészeti Műhely Egyesülettel közösen szerveztük meg a 
VANFesztivált, amelyre több mint 400 értelmi fogyatékossággal élőt vártunk, akik több 
művészeti ágban mutatták be tudásukat. 
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A nyár folyamán több napközis tábort szerveztünk, és helyet adtunk külsős szervezésű 
táboroknak is. 

Ahogy az elmúlt évtizedekben, úgy ebben az évben is gazdag és változatos programmal 
készültünk a Szentesi Szabadtéri Nyári Színházra. Hagyományosan - a Zene Ünnepe 
alkalmából - egy koncert nyitotta a nyári évadot, a Kollár-KIemencz Kamarazenekar fellépése. 
Június 26-án a Boeing, Boeing - Leszállás Párizsban című vígjátékkal vártuk a színházszerető 
közönséget a Megyeháza udvarán. A múlt évhez hasonlóan, nagyon szerettük volna a szentesi 
színpadon látni Kern András Kossuth-díjas művészt, de sajnos - miután az egész nyári idényre 
lemondta fellépéseit - ez elmaradt. Évek óta jó kapcsolatot ápolunk a Liliom produkcióval 
akik most a „Hőhullám" című előadásukat hozták el július 10-én. Ahogy velük, úgy St. 
Martinnal is sikerült időben egyeztetni arról, hogy - a nézők és az előadás biztonságát szem 
előtt tartva - az esőnapon, július 12-én tartottuk meg koncertjét. A hó 16. napján a Mandala 
Dalszínház a „Miniszter félrelép" című, sokak által ismert története elevenedett meg. Július 
végén - Szinetár Dórával és Péterfy Borival a főszerepekben - De kié lesz a kutya? című 
válási komédia volt látható a Megyeháza udvarán. A darabban szerepelt Bíró Panna 
Dominika, aki korábban a Horváth Mihály Gimnázium diákja volt. Augusztusban pedig a 
szentesi humorkommandó jeles tagja, Kőhalmi Zoltán önálló, teltházas estjén szórakozhattak 
a műfaj kedvelői. 

A nyári programok a Művelődési és Ifjúsági Házban megrendezésre kerül Népzenei 
találkozóval értek véget. Ennek keretében a Szentesi Pengető Citerazenekar próbaterme 
felvette alapítójának nevét, Jós Józsefné Terike néni Citerateremként működik tovább. 

Bár az intézmény munkatervében szerepelt, de a kényszerű takarékossági intézkedések, 
forráshiány miatt lemondani kényszerültünk a X. Tiszai Halászléfőző Fesztivált. Az 
önkormányzat időközben mégis talált forrást, így az esemény megvalósításához nyújtott 
technikai segítséget intézményünk. 

Miután augusztus 20-a 2025-ben a hét közepére esett, így az azt megelőző nap estéjére hívtunk 
meg országosan ismert előadókat. Először a Korinda zenekar játszott, majd a Kossuth-díjas 
Csík zenekar lépett fel az Ifjúsági parkban. Az ünnepnapon a Hévizgyörki Aranyalma Néptánc 
Együttes műsorával indult a délutáni program. Ezután népszerű dallamokkal a Fedák Sári 
Színház művészei szórakoztatták a közönséget. Az estet a Zeng Együttes koncertje zárta. 

Ahogy az elmúlt években a program előtt idén is műsort vittünk a Dr. Sipos Ferenc Parkerdő 
Otthonba, ahol a Hévízgyörki Aranyalma Néptánc- és Népdal Együttes előadását láthatták, 
hallhatták a gondozottak. 

A nyári szünet után - erre augusztus 25. - szeptember 7. között volt majd minden 
munkatársunknak ideje - újraindultak szakköreink a különböző szolgáltatási helyeinken. A 
Tokácsli Galériában a hónap közepén nyílt meg egy pályázati kiállítás, amelynek témája a 
Kurca folyó volt. 

Hosszú évek jól felépített és - talán nem túlzás - a sokak által várt Térfesztivált ebben az évben 
nem tudtuk megrendezni, viszont minden technikai segítséget megadtunk az ezen a harmadik 
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szeptemberi hétvégén megrendezésre kerülő Veterán Autós-Motoros találkozó szervezőinek. 
A madártenyésztők elhivatottságának és ügyszeretetének köszönhetően nagy sikerrel rendeztük 
meg az Ifjúsági Házban az éves nagy díszmadár kiállítást. 

A hónap utolsó szombatján biztosítottunk helyet a Magyar Vöröskereszt által szervezett 
önkéntes véradásnak a Megyeháza termeiben és technikai segítséget is adtunk az aznap a 
Kossuth térre érkező légimentő fogadásához. 

Októberben 1. - Idősek Világnapja, ami nemcsak előadást, hanem egy egész napos programot 
is jelentett a tapasztaltabb generáció számára. Délelőtt az első Szenior Expo, délután pedig 
Kautzky Armand és Balog Tímea Gála műsorának sikeres lebonyolításában vettünk részt. 

Másnap a „Nyomik" című filmet vetítettük le és szerveztünk beszélgetést a film szereplőivel, 
amin több mint 130 szentesi középiskolás vett részt. 

Ezen a napon nyílt meg a Tokácsli Galériában a Szentesi Művelődési Központban 45 éve 
működő Kézimunka szakkör kiállítása is. Október 3-án a Kossuth téren megrendezett emlőkrák 
elleni nap sikeres lebonyolítását segítettük. 

A sok éves hagyományokra visszatekintő 28. Szentes - Csongrád „g"-Átfutás megrendezéséhez 
adtunk technikai támogatást. 

Az Aradi Vértanúk Emléknapján a Hősök erdejében megszervezett ünnepség lebonyolításában 
működtünk közre. Ebben a hónapban sem maradhatott el a Dumaszínház fellépése, most 
Szomszéd néni produkció előadást láthatták a nézők az Ifjúsági Ház teltházas Pódium termében. 

Ismét nagyszerű előadáson hallhattuk Steigervald Krisztián generáció kutatót a Tóth József 
Színház és Vigadóban megrendezett programunkon. 

A Százszorszép Tagóvoda alapítványi rendezvényét fogadtuk be október 10-én. A hónap 
közepén folytatódott a Szentesi Szenior Kvízjáték a Petőfi Caféban. 

Alföldi Róbert - egykori HMG-s diák - volt vendége a Matos Ibolya által vezetett 
könyvbemutatóval egybekötött pódiumbeszélgetésnek. 

A hagyományos és várt iskolák közötti városi gólyavetélkedőt rendeztük meg a Pódium 
teremben október 16-án. 

Örömmel fogadtuk be az Ifjúsági Ház „büfc galériájába" a Szentesi Deák Ferenc Általános 
Iskola diákjai által készített rajzkiállítást. Mint minden hónap harmadik szombatján októberben 
is volt Gasztro- és Kézműves Piac a Gólyás Ház termeiben és udvarán. Rakonczay Gábor 
óceán vitorlázó tartott előadást az Ifjúsági Házban. A Kiss Bálint Református Általános Iskola, 
Óvoda és Bölcsőde reformációnapi emlékprogramjának helyszíne az Ifjúsági Park volt. 

Nemzeti ünnepünk előestéjén Pál István Szalonna és bandája nagysikerű koncertjét láthatta 
szervezésünkben a Tóth József Színház közönsége. Az október 23-ai ünnepi műsor a Kossuth 
téren zajlott, majd délután a Tokácsli Galériában megnyitottuk a XXXI. Alföldi Fotószalont. 
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A keményebb hangzást kedvelőket október 25-én vártuk az líjúsági Házba, ahol a Pokolgép 
adott fergeteges koncertet. A hónap utolsó vasárnapján díszmadár börzének adtunk helyet. 

November elején - folytatva a múlt évben elkezdett sorozatot - ismét ifjúsági konferenciát 
rendeztünk a Megyeházán, ahol nemcsak előadások, hanem workshopok is voltak. Szintén a 
Megyeháza volt helyszíne a Békés és Csongrád-Csanád vármegyék család- és gyermekjóléti 
központjai munkatársainak szervezett szakmai tanácskozásnak november 10-én. 

Dr. Csornai Zita előadását már az Ifjúsági Házban rendeztük meg. Az országos 
rajzfilmünnephez kapcsolódóan iskolásoknak vetítést szerveztünk az Ifjúsági Házban. 
Nemcsak helyet, de technikai segítséget is biztosítottunk egy nagyszabású magánrendezvény 
lebonyolításához a Megyeháza termeiben november 14-én. 

A hónap harmadik szombatján lezajlott a Gasztro- és Kézműves Piac a Gólyás Ház udvarán és 
teremiben. Ezen a napon adott koncertet az Ifjúsági Házban a Nemzeti Hang zenekar. 

Ahogy minden korábbi évben úgy november 17-én lila színnel világítottuk meg a Megyeháza 
külső homlokzatát a Koraszülöttek Világnapja alkalmából. Ismét vendégünk volt Jászberényi 
Sándor író-haditudósító, aki a Petőfi Caféban találkozott a közönséggel. 

Folytatódott a Szentesi Szenior Kvíz sorozat, amely minden hónapban várta a város története 
iránt érdeklődő szépkorúakból álló csapatokat. Horváth Brendon Bence - volt szentesi diák -
tartott előadást a fiatalok helyzetéről november 19-én az Ifjúsági Házban. A nap délelőttjén a 
Petőfi Caféban sajtótájékoztató volt egy, a város által elnyert sikeres pályázattal kapcsolatban, 
illetve este - szintén szervezésünkben - ABBA - BONEY M. Show-t láthatott a teltházas 
közönség. November 22-én külsős szervezésben disco volt az Ifjúsági Házban és ezen a napon 
nyitottuk meg a Katona Kiss Ferenc és neje Túri Júlia Alapítvány kiállítását a Tokácsli 
Galériában. A hónap végén a HSZC Szentesi Boros Sámuel Technikum tartotta szalagavató 
utáni partiját az Ifjúsági Házban. Az utolsó hétvégén pedig kezdetét vették az adventi 
programok a Kossuth téren. 

December hónap elején két Mikulásváró gyermekkoncertet adott Kovácsovics Fruzsina a Tóth 
József Színház és Vigadóban, ahol összességében több mint 300 gyermek nemcsak élményt, de 
Mikulás-csomagot is kapott. A hónap elején több, évközben nálunk működő szervezet, klub -
Városi Nyugdíjas Klub, MÁV Lendület Nyugdíjas Klub - és szakkörök tartották évzáró 
ünnepségüket. A Szentesi Nemzetiségi Roma Önkormányzatnak is segítettünk a Mikulás 
délután megszervezésében és lebonyolításában. A „Házhoz megy a Mikulás" programban két 
napon keresztül járta a Mikulás a várost, de feltűnt Lapistón és Berekháton is. A hónap első 
hétvégéjén fogadtuk a Megyeházán a Kapocs Egyesület karácsonyi vásárát. A középiskolások 
számára - ahogy tavaly - idén is szerveztünk Start up délutánt, ahol hasznos információkat 
hallhattak az álláskereséssel, cégalapítással, működtetéssel kapcsolatban. Természetesen mind 
a négy adventi hétvégén - az első két alkalommal szombaton és vasárnap, majd kétszer már 
pénteken is - színvonalas programokat biztosítottunk az adventi vásáron résztvevőknek a 
Kossuth téren. 
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A hónap közepén Tabáni István és zenekara jóvoltából Máté Péter Emlékest volt az Ifjúsági 
Ház Pódium termében. 

Mint a fentiekből látható, hogy a Szentesi Művelődési Központ - éves munka- és szolgáltatási 
tervében leírtakon kívül - több plusz feladatot vállalt és sikerrel teljesített. Mindezeket úgy, 
hogy a munkatársak egy része minimálbért, másik része garantált bérminimumot kap kézhez. 
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Beszámoló a Gólyás Ház 2025. évi szakmai munkájáról 

Szakköri tevekenvséaek: 

1. Szakkörök (NMI): 

„Tudásunkkal kézen fogva a közösségekért 2024" 

A 2024/25 szakköri évben 3 db 5 fős szakkör indulhatott el Szentesen a Gólyás Házban 2024 októberétől, 3 

különböző témakörben. A pályázat feltétele alkalmanként 5 db fénykép feltöltése az aszakkor.nmi.hu 

felületre, mentorálásokon való részvétel, 2025. május 31-ig legalább 20 foglalkozás megvalósítása, majd egy 

minimum 2 hetes kiállítás megszervezése. 

Létszám (fő) Szakkörvezető, 

szakkörszervező 

Gyakoriság Időpont 

Nemezkészítés 6-7 Deákné Palásti Ágnes, 

Lantos Anita 

hetente szerda 

16:30 

Natúrkozmetika 5 Bánvölgyi Petra kéthetente csütörtök 

(páratlan) 16:30 

Gyöngyfűzés 5 Bán völgyi Petra kéthetente kedd (páros) 

16:30 

A támogatott szakkörökön kívül már a kezdetektől fogva működő fazekas és két éve működő csipkeverés 

szakkör tovább folytatta tevékenységét. 

1. Egyéb szakkörök, foglalkozások, workshop-ok: 

Létszám 

(fő) 

Szakkörvezető Gyakoriság Időpont 

Fazekas szakkör 5 Botos Erzsébet hetente kedd 16.30 (1,5 - 2 0) 

Csipkeverés 10 Kellerné Mencser 

Mária 

hetente csütörtök 16:30 (1,5 - 2 ó) 

Kovácsoló 

workshop 

10-15 Medgyesi István havonta 1 alkalommal, 

(-t iskolás csoportoknak 

alkalmanként) 

minden hónap második 

szombatján 
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A Szentesi Gasztro-és kézműves Piae január hónaptól kezdve minden hónap 3. szombatján az egész 

Gólyás Ház területén várta a vendégeket és a Gólyás Ház munkatársai programokkal, kézműves 

foglalkozásokkal készültek a gyerekek, családok számára. 

2. Klubok, szervezetek: 

Létszám 

(fő) 

Szakkörvezető Gyakoriság Időpont 

Kertbarátok 20-25 Szabó Istvánné kéthetente hétfő 

SINOSZ 18-20 Talmasi Ferenc klub: 

minden hónap 1. és 3. 

szerdáján 

ügyfélfogadás: 

minden hónap 3. 

szerdáján 

Pompom zenekar 4 Kovács Attila hetente csütörtökön 

A Gólyás Ház programjai, plakátjai, aktualitásai, programok fotós beszámolói, Gólyás Házzal kapcsolatos 

videók megtalálhatóak Facebook oldalunkon: www.facebook.com/iiolvashazszentes 

Minden hónap elején havi programajánló keretében tájékoztattuk a vendégeinket rendszeres és 

alkalomszerűen szervezett programjainkról. 

A 2025 februárjában érkező önkormányzati döntést követően, költséghatékony intézkedéseket kellett 

megvalósítani. A Gólyás Ház szakkörei március 1-től a Művelődési és Iijúsági Ház intézményébe kerültek 

át, kivéve a fazekas szakkört a korongozógép használata miatt. A kovács workshopok és a Szentresi Gsztro 

és Kézműves Vásár időpontjai 2024 év végén nyilvánosságra és meghirdetésre kerültek, ebből kifolyólag 

maradtak a szolgáltatási helyen az előre megtervezett időpontokban. A Néphagyomány Országos 

Találkozó korábbi kérésére a Gólyás Ház fontos helyszínként szolgált az ország különböző pontjairól 

érkező óvodás csoportok és óvodapedagógusok számára, mint pl. hagyományőrző foglalkozások és 

tevékenységek megvalósítására, azok bemutatására, öltözőként, kiállító térként, gyermekfoglalkozások 

megtartására mind az intézmény jellege, mind a színházhoz való közeli elhelyezkedésének következtében. A 

Szentesi Művelődési Központ munkatársai és intézményei biztosították a technikai hátteret a sikeres 

megval ó sításhoz. 

Esemény megnevezése Rendezvény kezdete (dátum, óra) Rendezvény vége (dátum, óra) 

Vasveréb Kovács Workshop 1. január 11 (szombat) 9:00 17:00 

Szentesi Gasztro- és Kézműves Piac január 18. (szombat) 9:00 14 00 
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Vasveréb Kovács Workshop 2. február 8. (szombat) 9:00 17:00 

Szentesi Gasztro-és Kézműves Piac február 15. (szombat) 11:00 13:00 

Vasveréb Kovács Works/top 3. március 8. (szombat) 9:00 17:00 

Szentesi Gasztro-és Kézműves Piac március 15. (szombat) 9:00 1300 

Vasveréb Kovács Workshop 4. április 5. (szombat) 9:00 17:00 

Néphag\omány Országos Tulálkozó április 11-12. 

Húsvét - tojásfa díszítés a Kossuth téren április 15. (kedd) 9:30 12:00 
III. Húsvéti mulatság április 18. (péntek) 15:00 18:00 
HUNCLORIQUE, Csemer Boglárka 
"Boggie" és Petruska András közös 
népzenei műsora 

április 18. (péntek) 18:00 19:00 

Szentesi Gasztro-és Kézműves Piac április 19. (szombat) 9:00 14:00 

Vasveréb Kovács Workshop 5. május 10. (szombat) 9:00 17:00 

Szentesi Gasztro-és Kézműves Piac május 17. (szombat) 9:00 14:00 

Vasveréb Kovács Workshop 6. június 7. (szombat) 9:00 17:00 

Szentesi Gasztro-és Kézműves Piac június 14. (szombat) 9:00 14:00 

Csipkeverés tábor június 23-28. 9:00-12:00 és 13:00-17:00 

Kiállítás megnyitó a szakkörök 
munkáiból június 12. (csütörtök) 17:00 18:00 

Kiállítás a szakkörök munkájából június 12. június 26. (csütörtök) 17:00 
VAN fesztiválon kézmüveskedés július 5. 10.00 július 5. 12.00 
Gólyás Lurkó Tábor július 7. (hétfő) július 11. (péntek) 
Vasveréb Kovács Workshop 7. július 12. . (szombat) 9:00 17:00 
Angol tábor 1. július 14-18. 

Szentesi Gasztro-és Kézműves Piac július 19. (szombat) 09:00 13:00 
Angol tábor 2. július 21-25. 
"Állati jó!" tábor augusztus 11-15. 

Szentesi Gasztro-és Kézműves Piac augusztus 16. (szombat) 09:00 13:00 

Vasveréb Kovács Workshop 8. szeptember 13. 09:00 17:00 

Szentesi Gasztro-és Kézműves Piac szeptember 20. (szombat) 09:00 13:00 

Szentesi Gasztro-és Kézműves Piac október 18. (szombat) 09:00 13:00 
"Csokit vagy csínyt! " október 31. (csütörtök) 17:00 20:00 

Szentesi Gasztro-és Kézműves Piac november 15. (szombat) 09:00 13:00 

Szentesi Gasztro-és Kézműves Piac december 13. (szombat) 09:00 13:00 
Karácsonyi kiállítás és vásár december 8-12-ig december 15-19-ig 10.00-14.00 óráig 

A 2024/25. szakköri év 2025. május 31-én lezárult. A kiállítás 2025. június 12-én nyílt meg a Művelődési és 

Ifjúsági Házban a személyi és helyszíni változások miatt. A kiállítást Börcsök Roland nyitotta meg, a 

Nemzeti Művelődési Intézet Csongrád-Csanád vármegyei igazgatója. A Szentesi Művelődési Központ 
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» 

munkatársai révén kiváló kapcsolatot ápol az előbb említett intézménnyel. Az eseményen Gránicz Linett 

Kamilla énekelt. 

A megnyitó látogató létszáma: kb 80 fő 

A kiállítás nyitvatartási ideje: 2025. június 12-26-ig. A látogatólétszám: 106 fő 

Összesen a két hét alatt megtekintette: 186 fő 

A kiállítás különlegessége, hogy nem csupán az „Aszakkör"-ök kerültek bemutatásra (nemez, 

natúrkozmetika, gyöngyfűzés), hanem az összes szakkör és a díjnyertes nemez ,JSoémi kendője" is. 

A Nemzeti Művelődési Intézet pályázatot hirdetett 2025 januárjában Jókai Mór születésének 200. 

évfordulója alkalmából. Olyan bármilyen technikával készült pályamunkákat vártak, amely bemutatja a 

Jókai-életmű modem és kreatív interpretációit, megidézve az író regényeinek színes világát, ikonikus 

karaktereit és örökérvényű gondolatait. A nemez szakkör tagjai egy hónap alatt, heti 12 óra munkával 

hozták létre az óriási méretű, meseszép kendőt és a pályázáshoz szükséges bemutató videót. A díjátadón a 

zsűri által kiválasztott legkiemelkedőbb pályaművek alkotói vehettek át elismerést. A kiemelt első díjat, 

egy teljes tojásfestő szakköri csomagot és a 2025/2026-os év „Aszakkör"-i nemez alapanyagát kapták meg 

díjazásképpen. A következő weboldalon látható az alkotás és eseményről való leírás. 

htips://nmi.hu/hirek/kezdolapi/iokai-mor-n\omaban-alkotQj^alvazat-cs-kiallitasmeün\ito 

Egvéb prouramok (melvben közreműködtünk); 

2025. május 1. Városnapok - Papírsárkány vadászat a Kurca-part Kalandparkban 

Kézműves foglalkozások és gyermekeknek szóló szabadidős programok lebonyolítása Gyermeknapokon. 

A személyi változások következtében, - Bánvölgyi Petra, mint szakmai munkatárs nem tudta tovább segíteni 

a programmegvalósítást-, a tavaszi és nyári szünetben lévő vakáció délelőttöket, illetve a Szentiván éji 

programot, valamint a Városkerülő játékot sem valósítottuk meg. 

Célok, tervek, törekvések: 

A Gólyás Ház, „A Hagyományok háza", a Szentesi Művelődési Központ telephelye a hagyományok 

ápolására, kis közösségek, csoportok összekapcsolására helyezi a hangsúlyt. Az intézmény 2021. évben 

került a Művelődési Központ szolgáltatási helyei közé. 
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A Kossuth téren zajló tojásfadíszítés legfontosabb résztvevői az óvodások voltak, akik az egész teret 

betöltve, egymás kezét fogva táncoltak, a hagyományőrző óvoda, a Farkas Antal Utcai Tagóvoda több 

csoportja legnagyobb részvételével. A program sikeréhez hozzájárult az óvodai vezetők és 

óvodapedagógusok előzetes megkeresése és személyes egyeztetés. 11 csoport jelentkezett a tojásfadíszítésre 

előzetesen 22-25 fővel és 13 csoport jött el, akik a díszítést követően táncoltak, és a Kiss Bálint Református 

Általános Iskola Óvoda és Bölcsőde első osztálya is bekapcsolódott a téren lévő programba, amely szerint 

350 fő táncolt egyidőben a hagyományt ápolva a Kossuth téren. 

A csipkeverő szakkör újabb tagok becsatornázása érdekében a Gólyás Házban tábort szervezett június 

végén, amelyet sikerrel lebonyolított. A tervek szerint októbertől még nagyobb létszámban folytatják 

hagyományőrző munkájukat. Egy közös kirándulást is tettek a Csipkeverő Múzeumba. 

A Szentesi Gasztro- és Kézműves Piac 14 éven keresztül a Gólyás Házban kapott teret, melyet a korábbi 

üzemeltető indított el, de néhány évre máshol árusíthattak a szentesi kézművesek. A 2023-as év végén, 

novemberben sikerült újra visszahozni eredeti „otthonába", a Gólyás Házba, mind a helyiek, mind a 

kézműves termékeket árusító személyek nagy örömére. A kézműves vásárokra minden hónap harmadik 

szombatján kerül sor, a rendszeresség, a termékek minősége, a programok, a környező településekről is 

vonzzák az érdeklődőket. A piaci alkalmakra a közösségépítés és a nagyobb látogatottság érdekében színes 

programokat szerveztünk 2024-ben, melynek legfontosabb eleme márciustól induló Gólyás Folk Udvar 

program: élő zenei kísérettel táncház, és táncoktatás az Almád Néptáncegyüttessel. 

A szakmai munkatársak ebben az évben is pályázatot nyújtottak be a Csoóri Sándor Alaphoz a Folkudvar 

ismételt lebonyolítása érdekében. A FolkUdvar programok a Szentesi Gasztro-és Kézműves Piaci 

alkalmakat és hagyományőrző ünnepeinket egészítik ki élő zenével, tánccal, hagyományőrző 

tevékenységekkel és interaktív játékokkal. A pályázati támogatás egy részét sikeresen elnyertük, amely 

révén két alkalommal a Gólyás FolkUdvar program, mint táncház újraindult az Almád Néptáncegyüttessel 

és vonzerőként hatott a Szentesi Gasztro-és Kézműves Piacokon. Igaz, sem zenekart, sem egyéb interaktív 

műsort nem tudunk megvalósítani ebből a támogatási összegből, ezért legfőképpen a táncoktatásra, a 

táncházra tudtunk hangsúlyt fektetni, mégis örülünk az elnyert lehetőségnek. 2026-ban tehát további hat 

alkalommal a magyar néptánc hagyományőrzése kerül a fókuszba. 

Az emberek szeretik és kedvelik a Gólyás Ház „közösségépítő szellemének hangulatát" és szívesen vettek 

részt a második félév eseményein. A korábbi szakköri tagok várták, hogy ugyanitt folytathassák csoportos 

5 



QóCyás Ház Szentes - ,JA hagyományofcjnűfietye 

6600 Szentes, (Petőfi utca 4. 

» 

foglalkozásaikat, amelyre sor kerülhetett 2025 második felében. Egyedül a Kertbarátok Köre maradt a 

Művelődési és Ifjúsági Házban klubfoglalkozásokat tartani. 

Új és meglévő „Aszakkör'M foglalkozások elindítását tűztük ki célul, és pályázatot nyújtottunk be: 

középhaladó gyöngyfűzés, natúrkozmetika, gyertyaöntés és nemezkészítés szakkörökre a Nemzeti 

Művelődési Intézethez. A gyöngyfűzés, a natúrkozmetika és a nemez szakkör elnyerte a támogatást és 

tovább folytathatta a Nemzeti Művelődési Intézet által nyújtott alapanyagból tevékenységét, a tagok 

legnagyobb örömére, a megszokott Gólyás Házas szakköri termekben. A megvalósítás feltételei azonban 

kibővültek, a fotók és adminisztráció mellett, szakkörönként 500 db kokárdát (összesen 1500 db) kell 

elkészítenünk, amelyeket 2026 januárjában tervezünk kézzel foghatóvá tenni, a szakkörök segítségével. Az 

intézmény meghatározta a kokárdák visszajuttatásának és szétosztásának módját. 750 darabot az NMI 

részére kell átadnunk, majd a további 750 darabot „ílashmob" jellegűen, - a legnagyobb látogatottságnak 

örvendő programon-, a „Gasztropiacon" nyújtunk át a látogatók számára. 

A Szentesi Gasztro-és Kézműves Piacon 10-től 12 óráig a „Kézműves KisÜgyes" foglalkozásain „a már 

rendszeresen visszatérő 

családokat" fogadja kollégánk és az ünnepköröknek, a világnapoknak megfelelő kézműves foglalkozásokkal 

várja őket. 

Az év második felében, októbertől a Vasveréb workshopok megszűntek és visszakerültek a kovács 

műhelyébe. A munkatársakkal készültünk az adventi időszakra. Hornok Gabriella, II. Retro baba-és 

játékkiállítása egy váratlan betegség miatt elmaradt. Ettől függetlenül helyi kézművesek kerestek meg 

bennünket és jelentkeztek kiállítani: „Karácsonyi kiállítást és vásárt" tartottak az egykori borüzletként 

működő részben két héten keresztül. A vásáron hat lelkes idős hölgy a kézműves ajándékok és karácsonyi 

díszek színes választékát és technikáját mutatta be. 

Célunk, továbbra is a családok és hagyományok őrzésének (leg)föbb műhelyeként tovább működni. 
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Beszámoló 
Szentesi Művelődési Központ ifjúságsegítő-fejlesztő 2025. évi munkájáról 

Szentes Város Ifjúsági Koncepciója és Cselekvési Tervében megfogalmazottak 
megvalósítására a Szentesi Művelődési Központ a 2023. évtől megbízást kapott Szentes Város 
Önkormányzatától az alábbi ifjúsági feladatok ellátására: 

• kapcsolattartás a szentesi középiskolás DÖK tanárokkal és tagokkal, 
• kapcsolat kiépítése az általános iskolai DÖK tanárokkal és diákokkal, 
fr Ifi Pont tartalommal való megtöltése, 
• fiatalok igényeire épülő programok, workshopok, tábor szervezése, 
• az iíjúságsegítő és az ifjúsági kerekasztalokban való aktív részvétel, 
• a városi diákönkormányzat megalakításának előkészítése, 
• folyamatos együttműködés a Szentesi Polgármesteri Hivatal igúsági referensével, 
• testvérvárosi kapcsolatok erősítése az ifjúság bevonásával. 

Ez a munka 2023 óta töretlenül folytatódik, amely nem maradt eredmény nélkül: 2025. év első 
felében jelentős előrelépések történtek az ifjúsági munka területén - a 2024 őszén 
megszervezett közösségfejlesztési tábor eredményeként 2025 januárjában megalakult a 
Szentesi Városi Diákönkormányzat, a SZÍVDÖK. A városi DÖK jelenleg elsősorban a 
középiskolások részvételével és tagságával működik (Szentes mind az öt középfokú 
intézménye, illetve a Terney Béla Kollégium is tagja a SZÍVDÖK-nek), de minden hivatalos 
találkozón az általános iskolák DÖK-jei is részt vesznek, ötletekkel, észrevételekkel, 
javaslattételekkel. 

A Szentesi Városi Diákönkormányzat diákpolgármestere, Szakra Nándor, illetve 
diákalpolgármestere Blahó Szilvia, állandó meghívottjai a Művelődési, Oktatási, Ifjúsági és 
Sportbizottság, illetve a Városrendezési-fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság üléseinek, 
amelyeken lehetőségeikhez mérten részt is vesznek. 

A Szentesi Városi Diákönkormányzat megalakulása az elmúlt évek ifjúsági munkájának, illetve 
a középiskolák és az általános iskolák DÖK pedagógusaival való folyamatos munka eredménye 
is. 

2025-ben is megvalósult az ifjúsági közösségfejlesztési tábor, Mártélyon. A „Merre tovább?!" 
című táborban 12 diák vett részt, és fő célja a SZÍVDÖK további munkásságának a kialakítása, 
így a három napos tábor után megfogalmazódott a diákokban egy diákbál, és egy DÖK-hét 
programja is, amelyeknek megvalósítása már 2026. év feladata lesz. 
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A Szentesi Művelődési Központ ifjúsági közösségi tere, az IfiPont már nem csak a Szentesi 
DiákBrancs állandó találkozási helye, hanem a SZÍVDÖK-é is, valamint a Rotary-Interact 
fiataljai is gyakran tartják ott a megbeszéléseiket. 
A találkozóhelyek biztosításán kívül egyre több és színesebb tartalommal is meg tudjuk tölteni 
a teret. Helyet biztosítottunk különböző workshopoknak (pl. gyermekjogi érzékenyítés, 
Szerveződj! társasjátékozás), a Temesvári Diákönkormányzattal közös közösségfejlesztési 
program is ott valósult meg, valamint a Demokratikus Ifjúságért Alapítvány vita-klub 
alkalmának is ez a tér adott otthont. 
Új program az IfíPontban a 2025 októberétől megvalósuló Kortárstámogató képzés. Ez a képzés 
széles intézményi együttműködésnek köszönhetően valósulhat meg, úgy, mint a Csongrád-
Csanád Vármegyei Pedagógiai Szakszolgálat Szentesi Tagintézménye, a Szentes Város 
Önkormányzata, a Szentesi Rendőrkapitányság, a Szentesi Családsegítő Központ, a Szentesi 
Művelődési Központ, valamint a Csongrád-Csanád Vármegyei Bűnmegelőzési Tanács, mint 
mentor szervezet is része a programnak. Ez utóbbi szervezetnek köszönhetően a 
kortárstámogató képzés mentorai egy három napos képzésen vehettek részt, illetve a 
kortársképzésen részt vevő diákok számára is biztosítottak egy élménypedagógiai foglalkozást 
a szegedi Vadasparkban. 
A kortárstámogató képzés 2025 októberétől heti rendszereséggel valósul meg, 10 középiskolai 
diák részvételével. Decemberben az önismereti blokkal zárult a képzés, majd 2026-ban többek 
között intézménylátogatásokkal, segítő beszélgetések technikájáról való képzésekkel 
folytatódik. 

A testvérvárosi kapcsolatokban is előrelépés történt, hiszen 2025 júniusában testvér-
diákönkormányzati megállapodást írt alá a Szentesi Városi Diákönkormányzat és a Temesvári 
Diákönkormányzat, nálunk, Szentesen. 

Intézményünkben működik a Szent Dió Iíjúsági Podcast Stúdió is, amely nagy változásokon 
ment keresztül, hiszen az „alapítók" közül ketten is szeptemberben kezdték meg felsőfokú 
tanulmányaikat. A vezető szerep átadása megtörtént, sőt, még egy újabb műsort is indítottak, a 
Vásznon túl címmel. 

2025. évben megvalósuló ifjúsági programok részletes felsorolása és bemutatása: 

SZÍVDÖK találkozók 
2025. január 22-én alakult meg a Szentesi Városi Diákönkormányzat, és innentől kezdve 
többé-kevésbé rendszeresen találkozott a csapat. A negyedéves, a Szentesi 
Polgármesteri Hivatal dísztermében megvalósuló találkozók között az IfíPontban 
gyűltek össze a diákok, ahol az előkészületi munkák zajlottak. Legfőbb projektjük az I. 
félévben a Next Gen Fesztivál megszervezése volt, a II. félévben pedig a 
diákszem.szentes konferencia valamint a diákbál volt a fókuszban. 
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Én és az engem körülölelő világ 
Kifejezetten középiskolások számára meghirdetett képzőművészeti pályázat. 
Mindegyik beérkezett alkotás kiállításra került a szentesi Tokácsli Galériában, és egy 
szakmai zsűri döntött az első három helyezettről. 

Diákmunka fórum 
Szintén a diákok igényeire alapozva szerveztünk egy kifejezetten diákmunkával 
kapcsolatos fórumot, ahová a Foglalkoztatási Osztály szentesi kirendeltségét, valamint 
a Diák-Meló helyi vezetőjét hívtuk el. 

Esélyegyenlőségi workshop 
Középiskolásoknak hirdettünk gyermekjogi érzékenyítést, 3 alkalommal. Ezeken az 
alkalmakon összesen 50 diák vett részt. Azok, akik vállalták, egy diákmentor képzésen 
is részt vettek, hogy segítsenek az itt elsajátított ismereteket általános iskolásoknak is 
továbbadni. Az általános iskolások számára ezt az érzékenyítő foglalkozást május 15-
én tartottuk, 20 általános iskolás diák és 6 középiskolás mentor részvételével. 
Ennek a „programsorozatnak'' köszönhetően két iskola is megkeresett minket, hogy 
szeretné, ha ez az érzékenyítő foglalkozás egy-egy osztály számára is megvalósulna, és 
azóta ez már két osztályban meg is történt. 

Szerveződj! társasjáték 
A Közélet Iskolájának köszönhetően az érdekképviselet alapjaiba pillanthattak be a 
diákok. 

Együttműködés a Temesvári Diákönkormányzattal 
Egy találkozás eredményeként született meg a hivatalos együttműködés a SZÍVDÖK és 
a Temesvári Diákönkormányzat között. Temesvárról 8 diák és egy kísérő pedagógus 
töltött el Szentesen két napot, melynek során közös megemlékezést tartottak a Nemzeti 
Összetartozás Napján, illetve aláírtak egy együttműködési megállapodást is. 

Brancs kupa 
Szentes középiskolái közötti barátságos röplabda bajnokságot - melynek célja a 
különböző középiskolás diákok megismertetése egymással, közelítése egymáshoz -
2025-ben már negyedik alkalommal sikerült megszerveznünk. Helyszínt idén is az 
AASzC Bartha János Kertészeti Technikum és Szakképző Iskola biztosította. 

Slam Poetry Est 
Ez a rendezvény is a fiatalok igényeire építkezve jött létre, amelyet a Szentes Városi 
Könyvtár Gyermekkönyvtárával illetve a Center Pub-bal közösen valósítottunk meg, A 
rendezvény abszolút siker volt mind a fiatal indulók, mint a fiatalokból összetevődő 
nézőközönség számára. 

Next Gen Fest 
Szintén a fiatalok igényei alapján megvalósuló program. Évek óta megrendezésre kerül 
Szentes városában a Vakációindító, amely egy egész várost megmozgató esemény. Ezt 
kiegészítve, a rendezvény előtti péntekre tervezett a SZÍVDÖK egy kifejezetten 
fiataloknak szóló, és általuk megvalósuló programot. Idén az önkormányzat pénzügyi 
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lehetőségei nem tették lehetővé a Vakációindító megszervezését, így a helyszínt 
módosítanunk kellett (eredetileg az IH Gödörben terveztük, végül a Megyeháza udvarán 
valósítottuk meg), valamint DJ-ket is bevontunk, hiszen a „városi buli" így elmaradt. 
Minden változtatás mellett egy igazán fiataloknak szóló program valósult meg, úgy, 
hogy a SZÍVDÖK csapata volt a rendezvény motorja. 

Kedvezmény program 
A Szentesi Városi Diákönkormányzat diákpolgármeseterének (Szarka Nándornak) 
ötlete, és Ő is valósította meg néhány diáktársával közösen. Helyi vállalkozókat keresett 
fel és egy diákkedvezmény programot indított el június hónapra. 20 partnert talált, akik 
különböző kedvezményekkel várták a diákigazolvánnyal rendelkezőket június 
hónapban. 

Iíjúsági pályázat 
2024 decemberében írtunk ki kifejezetten fiatalok ötleteire épülő, általuk 
megvalósítandó programokra pályázatot, a Gyökerek és Szárnyak Alapítvány 
KisVÁROS programjának köszönhetően. A pályázatok elbírálását a Hunyadiak 
Örökében Történelmi Hagyományőrző Egyesület elnöke, a Kábítószer Egyeztető Fórum 
vezetője, valamint a Szentes Városi Könyvtár intézményvezetője végezte. Támogatást 
kapott egy informális csoport, akik fúvós hangszereket népszerűsítenek az óvodákban, 
egy ifjúsági fesztivál (Mentettrétfeszt), valamint a helyi Anime Klub „toborzó" 
programja. 

Kortárssegítő képzés 
A fiatalokkal való beszélgetések során az tapasztalható, hogy egyre több fiatalnál jelenik 
meg a napi szintű alkoholfogyasztás és a falcolás. Ezek mögött családi nehézségeket, a 
saját útjuk keresését, vagy éppen a kortárscsoportokba való beilleszkedés nehézségeit 
figyelhetjük meg. Ezekre a nehézségekre válaszolva fogalmazódott meg egy 
kortárssegítő, kortárstámogató képzés elindítása, amely 2025 októberétől heti 
rendszerességgel valósul meg az Ifipontban. 

Az utolsó szentesi boszorkány nyomában 
2025-ben második alkalommal szerveztünk városismereti túrát a kilencedikes diákok 
számára. Egy kicsit más köntösbe bújtattuk, és nyomozós túrává alakítottuk, amelynek 
ötletét a Sánta Kata balladája című képregény adta. A szervezésben és a 
megvalósításban részt vett a Visit Szentes, a Szentesi Családsegítő Központ és a 
Hunyadiak Örökében Történelmi Hagyományőrző Egyesület is. Ez a program olyan jól 
sikerült, hogy elindult a városban egy közös gondolkodás egy nyomozós túra 
kidolgozásáról. 

Nyomik című film bemutatása és beszélgetés a szereplőkkel, rendezővel 
Októberben rendhagyó filmvetítést szerveztünk a Megyeháza Konferencia és Kulturális 
Központban. A nyomik című film humorral átszőve érzékenyít. Bemutatja, hogy milyen 
nehézségekbe ütköznek ma a fogyatékkal élők. Az akció-dokumentumfilmet 130 diák 
nézte meg, és kérdezhettek, beszélgethettek is a film két „főszereplőjével", valamint 
rendezőjével. 
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Városi gólyavetélkedő 
A hagyományos Városi Gólyavetélkedő megszervezése, lebonyolítása. 

diákszem.szentes ifjúsági konferencia 
2025-ben is sikeresen pályáztunk a Nemzeti Kulturális Alap által kiírt pályázati 
felhívásra. Ennek köszönhetően sikerült megvalósítani a diákszem.szentes elnevezésű 
ifjúsági konferenciát. A 60 résztvevővel (a Békéscsabai Diákönkormányzattól és a 
Szegedi Diákfórumból is érkeztek hozzánk) megvalósuló szakmai nap rövid 
előadásokból (a kommunikáció és az érdekvédelem témáját járták körbe az előadók) és 
hét szekcióban műhelymunkából (ifjúsági igények - városi erőforrások; fundraising; 
média készítés; kreatív írás; szervezetfejlesztés; workshop az inklúzió jegyében; 
facilitált beszélgetés a felnőtt mentorok között) épült fel. Az előadók és a 
szekcióvezetők helyi, illetve az adott témában jártas szakemberek voltak. így pl. az 
inklúzió jegyében végzett workshopot a Csongrád-Csanád Vármegyei Pedagógiai 
Szakszolgálat Szentesi Tagintézmény munkatársai vezették, a fundraising workshopot 
pedig Peták Péter, az Emberség Erejével Alapítvány munkatársa. 

Vita-klub 
2025 őszén csatlakoztunk a Demokratikus Ifjúságért Alapítvány „Egy hajóban evezünk" 
közösségi vitaklubjához. A programnak köszönhetően két vitaalkalmat szerveztünk a 
városi diákönkormányzat tagjai számára. Az alapokkal kezdtük, vagyis, hogy a 
közösségi vita nem veszekedés. Álljon most itt egy gondolat, amit a diákok fogalmaztak 
meg a második vitaalkalom után. 
„A vita gondolkodásra késztet. Véleménycserére hív. Arra, hogy megálljunk egy 
pillanatra, átgondoljuk a dolgokat, és megpróbáljuk megérteni egymást. Nem egymás 
ellen van, hanem egymásért." 

Startup délután 
2024 után 2025-ben is megszerveztük a Startup délután. Idén némileg változtattunk a 
program felépítésén, témaasztalokkal dolgoztunk, ahol az előzetesen regisztrált diákok 
a vállalkozói lét egy-egy oldalát ismerhették meg. 

A 2025. évben megvalósuló ifjúsági munka az utóbbi két-három év tudatos ifjúságfejlesztői 
tevékenységnek köszönhető, amelyre a továbbiakban is szeretnénk nagy hangsúlyt fektetni. 
Az iíjúsági munkában elért eredmények annak a pályázatnak is köszönhetők, amelyet 
munkatársunk megpályázott és megnyert. Ez a Gyökerek és Szárnyak Alapítvány KisVÁROS 
programja. A pályázat szakmai és pénzügyi támogatást biztosít 2027 júliusáig. 
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HANGVERSENYKŐZPONT - SZENTES 
A Szentesi Művelődési Központ szakmailag 
önállóan működő tagintézménye 

Hangversenyközpont vezető: Kertész Ákos 
+36-70/271-1331f info@zenevilagzene.hu 

Székhely: 6600 Szentes, Tóth József u. 10-11. 
Adószám: 15355423-2-06 

Hangversenyközpont - Szentes 
Beszámoló 2025 

A Hangversenyközpont és a 'Zene-Világ-Zene' Koncertsorozat az előző évek 
koncepcióját folytatva igyekszik képviselni a régió kulturális életét, értékeit, tradícióit, 
mindezt oly módon, hogy a ma elvárható legmodernebb eszközökkel próbálja 
gyarapítani látogatóközönségét, ezzel együtt kiszolgálni azokat az igényeket és 
kívánalmakat, mely szerint a legsokoldalúbb és legsokszínűbb kulturális 
rendezvényeket, koncerteket, ill. hazailag és nemzetközileg is méltán elismert 
előadókat állítson színpadra, legyen az komolyzene, világzene, népzene, jazz ill. 
progressive műfajok, ez utóbbival is kiszolgálva a fiatalabb generáció igényeit. 

A Hangversenyközpont szakmai tevékenysége két - egymással párhuzamosan futó -
koncertsorozat, valamint egy kulturális fesztivál mentén zajlik. Ebben a 
műsorstruktúrában a legtágabb spektrumban tudjuk közönségük elé tárni a valós 
értékeinket és kulturális örökségünket ápoló, azt fenn- és megtartó programjainkat. 
Mindezek mellett kiemelkedő és előremutató reklám/PR propaganda 
tevékenységeinkkel, korunk elvárásainak megfelelően igyekszünk látogató 
közönségünk figyelmét felhívni rendezvényeinkre, illetve potenciális látogatók 
felkutatására, feltérképezésére irányuló elképzeléseinket is ily módon próbáljuk az 
intézményünk szakmai fejlődésének szolgálatába állítani. 

A Hangversenyközpont bérletes előadásai a 2025. gazdasági évre vetítve: 

1. 2025. január 10. - Kalungu 20 éves jubileumi koncert 
2. 2025. január 17. - Djabe 
3. 2025. február 6. - Szentpáli Roland és Romhányi Áron 
4. 2025. február 14. - Ripoff Raskolnikov Band 
5. 2025. február 21. - Jumping Matt and his Combo 
6. 2025. március 13. - Universitas Szimfonikus Zenekai- (Somorjai Péter) 
7. 2025. március 19. - Beck@Grecsó 
8. 2025. március 28. - Ölvedi Gábor és Kovács Sára 
9. 2025. április 3. - Bálint János és Csáki András 
10.2025. április 10. - Szirtes Edina 'Mókus' és Rohmann Ditta 
11.2025. május 8. - Hsin-Ni Liu zongoraművész 
12.2025. május 16. - Molnár Dixieland Band 
13.2025. június 21. - Kollár-Klemencz Kamarazenekar 
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14.2025. szeptember 20. - A 40 éves Nemzeti Énekkar és a Nemzeti 
Filharmonikusok Kamaracsoportja 

15.2025. október 1. - Matuska Flóra /cselló/ és Dani Imre /zongora/ kamaraestje 
16.2025. október 10. - EMINGÓ Zenekar 
17.2025. október 22. - Pál István 'Szalonna' és Bandája 
18.2025. november 6. - Tiszavirág Trió 
19.2025. november 14. - Bokros feat. Heinczinger Mika és Kertész Ákos 
20.2025. november 28. - Peet Project 
21.2025. december 5. - ifj. Balázs Elemér zongoraművész és Lugosi Dániel Ali 

klarinétművész 

A Hangversenyközpont bérleten kívüli előadásai a 2025. gazdasági évre vetítve: 

1. 2025. február 25. - Zorán 
2. 2025. március 22. - Moby Dick 
3. 2025. április 12. - Hiperkarma 
4. 2025. április 22. - Laár András önálló estje 
5. 2025. április 23. - Kovács Kati és Zenekara 
6. 2025. május 23. -Hobo 80 
7. 2025. június 5. - Ismerős Arcok 
8. 2025. szeptember 4. - Mister Mirzo csodálatos együttese 
9. 2025. november 10. - Koncz Zsuzsa 
10.2025. október 25. - Pokolgép és Radar koncert 
11.2025. november 19. - ABBA & BONEY M. koncertshow 
12.2025. december 16. - Tabáni István és zenekara Máté Péter emlékkoncert 

2021-ben rendeztük meg először a „Szentes KultFeszt"-nek nevezett 
programsorozatunkat. Célunk egy olyan kulturális fesztivál létrehozása volt, amelyet 
évente meg tudunk rendezni és - terveink szerint - tovább tudunk felfejleszteni. Mivel 
programjaink nagy része újító és hiánypótló kezdeményezéseken alapult, már az első 
évben sikerült elég jelentős számú közönséget megnyernünk és magunk mellé 
állítanunk. Célunk, hogy ebben az évben magasabb szintre emeljük a sorozatot és 
komolyabb anyagi források bevonásával nem csak a Szentesen élők, hanem a régió 
számára is egy magas kvalitásokkal bíró, minőségi fesztivált teremtsünk. 

Szentes KultFeszt 2025 rendezvényei: 

1. 2025. május 5. - Másik János kiállítása, zene: Másik János 
2. 2025. május 7. - Menyhárt Jenő estje. Fellép: Gyenge Lajos ütőhangszerek 
3. 2025. május 9. A duda új ruhája kiállítás + koncert 
4. 2025. május 13. Sena Dagadub 
5. 2025. május 14. - "Nem az a punk, aki.." 'könyvbemutató + The Snobs akusztik 

koncert 
6. 2025. május 15. Sulyok Csaba : "A beatkorszak és előzményei 

Hódmezővásárhely" könyvbemutató +WindowS koncert 
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7. 2025. május 21. - Dulai Péter: „Rémület. Gyilkosok és áldozatok fekete 
fehéren" könyvbemutató 

8. 2025. május 22 - Mótyán Tibor és Virágh Balázs indiai estje 
9. 2025. május 28. - „Punk mozgalom" - képregény bemutató és koncert 
10.2025. május 29.-Zoord 

Nyertes és lezárt pályázataink 2025-ben: 

Adatlap azonosító: A2035/N1309 
Pályázati azonosító: 779131/00721 
Pályázó neve: Szentesi Művelődési Központ 
Pályázati téma: Rendszeres élőzenei koncertprogram megvalósítására a Szentesi Művelődési 
Központban 
Igényelt támogatási összeg: 4 000 000 Ft 
Megítélt támogatási összeg: 2 800 000 Ft 
Aktuális - Kollégium: HANGFOGLALÓ KÖNNYŰZENE TÁMOGATÓ PROGRAM 
KOLLÉGIUMA 
Altéina: 779131 Szakterület: KÖNNYŰZENE 
Eredeti - Kollégium: 
Altéma: Szakterület: 
Program kezdete-vége: 2025-01-01 - 2025-12-31 
A pályázat státusza: LEZÁRT 
Pénzügyi elszámolás benyújtva: 2025-09-11 13:52:17 
Szakmai beszámoló benyújtva: 2025-09-11 13:53:01 

Nyertes és elszámolt pályázataink 2025-ben: 

Adatlap azonosító: A2034/N7261 
Pályázati azonosító: 502133/02793 
Köztes pályázati azon.: 110133/06635 
Pályázó neve: Szentesi Művelődési Központ 
Pályázati téma: Komolyzenei hangversenyekre a Hangversenyközpontban 2025-ben 
Igényelt támogatási összeg: 1 500 000 Ft 
Megítélt támogatási összeg: 400 000 Ft 
Aktuális - Kollégium: ELŐADÓ-MŰVÉSZETEK KOLLÉGIUMA 
Altéma: 502133 Szakterület: KOMOLYZENE 
Eredeti - Kollégium: 
Altéma: Szakterület: 
Program kezdete-vége: 2025-01-01 - 2025-12-31 
A pályázat státusza: TÁMOGATOTT 
Pénzügyi elszámolás benyújtva: 2025-12-09 14:26:59 
Szakmai beszámoló benyújtva: 2025-12-09 14:36:02 
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Az éves szakmai feladatra szánt költségvetésből a Hangversenyközpont továbbra is 
képes annak szakmai megtöbbszörözésére, szakmai reálértékének hatványozására. 
Konklúzióként leszögezhető, hogy a működés és működtetés minden területére kiható 
aktív jelenlét analizálható ebben az aspektusban, amely egyszersmind nagyban 
hozzájárul a költséghatékonysághoz. 

A kedvező megállapodási feltételeknek köszönhetően a 2025. költségvetési évben a 
Hangversenyközpont koncertsorozatainak 2025. évi rendezvényeinél sikerült 
megőrizni a magas kvalitásokat és komoly szakmai színvonalat. 

Az NKA támogatott rendezvények: 

1. Djabe 
2. RipoffRaskolnikov Band 
3. Jumping Matt and his Combo 
4. Beck@Grecsó 
5. Ölvedi Gábor és Kovács Sára 
6. Szirtes Edina 'Mókus' és Rohmann Ditta 
7. Menyhárt Jenő estje. Fellép: Gyenge Lajos ütőhangszerek 
8. Sena Dagadub 
9. Mótyán Tibor és Virágh Balázs indiai estje 
10.Zoord 
11. Szentpáli Roland és Romhányi Áron 
12.Universitas Szimfonikus Zenekar (Somorjai Péter) 
13.Bálint János és Csáki András 
14.Hsin-Ni Liu zongoraművész 
15.Matuska Flóra /cselló/ és Dani Imre /zongora/ kamaraestje 
16. Tiszavirág Trió 

17. iíj. Balázs Elemér zongoraművész és Lugosi Dániel Ali klarinétmüvész 

MMA (Magyar Művészeti Akadémia) által támogatott rendezvények: 

1. EM1NGÓ Zenekar 2. Bokros feat. Heinczinger Mika és Kertész Ákos 
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SZENTESI MŰVELODESI KÖZPONT 
ff-6600 Szentes, Tóth József utca 10-14 

Tel: +36 (63) 314-211; Fax: +36 (63) 316-976 
E-mail: kultura@szentes.hu 

SZAKMAI BESZÁMOLÓ 

a 2025. évi Szentesi Nyári Szabadtéri Színház működéséről 

Tisztelt Polgármester Úr! 

A Szentesi Nyári Szabadtéri Színház immár több mint két évtizede működik a 

Megyeháza KKK udvarán, és ez idő alatt a város egyik meghatározó kulturális központjává 

vált. Gazdag múltja és sokrétű programkínálata nemcsak a helyi közönség, hanem a környező 

településekről érkező vendégek számára is minőségi szórakozást biztosít. Az elmúlt évek 

során számos emlékezetes előadás és rendezvény gazdagította a színház történetét. 

A mostani beszámoló célja, hogy bemutassa, mennyire sikeresen működő 

programsorozattá vált a Nyári Színház, amely évről évre széles közönségréteget vonz, és 

stabilan kiemelkedő kulturális eseményként van jelen Szentes életében. 

A 2025-ös évadban a Szentesi Nyári Szabadtéri Színház színes és igényes programmal 

várta a közönséget. A repertoárban helyet kaptak vígjátékok, zenés darabok és klasszikus 

művek is, melyek méltóképpen képviselték a magyar kulturális hagyományokat. Nézőink 

körében föként a közép- és idősebb generáció volt jelen, ugyanakkor egyre több fiatal is 

érdeklődést mutatott, ami a közönség összetételét sokszínűbbé és dinamikusabbá tette. 

Míg korábban a látogatók többsége elsősorban helyből érkezett, az elmúlt év 

tapasztalatai azt mutatják, hogy bizonyos előadások esetében már inkább más településekről 

vonzzuk a nézőket. Ezt a tendenciát a hálózatos jegyértékesítési adatok is jól tükrözik, hiszen 

egyre nagyobb számban vásárolnak jegyet a környező városokból és távolabbi településekről. 

Külön kiemelendő a Dumaszínház idei előadása, amely telt házas sikert aratott. Az est 

fellépője a szentesi születésű, Karinthy-gyűrűs humorista, Kőhalmi Zoltán volt, akinek 

műsorát kiemelt érdeklődés kísérte. 
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SZENTESI MŰVELODESI KÖZPONT 
H-6600 Szentes, Tóth József utca 10-14 

Tel: +36 (63) 314-211; Fax: +36 (63) 316-976 
E-mail: kultura@szentes.hu 

Az idei évben külön megtiszteltetés volt számunkra, hogy a város vezetése a Magyar 

Kultúra Napja alkalmából a Szentesi Nyári Szabadtéri Színház előadását választotta 

ajándékprogramként a helyi köznevelési és kulturális intézmények dolgozói számára. Számos 

intézményvezető élt is a felkínált lehetőséggel, és több intézmény munkatársai részt vettek az 

eseményen, ugyanakkor sajnálatos módon voltak olyan intézmények is, amelyek nem éltek a 

lehetőséggel, így például a Horváth Mihály Gimnázium, a Lajtha László Alapfokú Művészeti 

Iskola, a Rigó Alajos Iskola, a Szentes Felsőpárti Óvoda, a Szentes Központi Óvoda, a 

Szentesi Klauzál Gábor Általános Iskola, a Temey Béla Kollégium és a Zsoldos Ferenc 

Technikum dolgozói ezúttal nem képviseltették magukat. 

A kezdeményezés ugyanakkor egyértelműen hozzájárult a részt vevő intézmények 

dolgozóinak kulturális élményéhez és közösségépítéséhez, ezért a jövőben is érdemes 

megfontolni hasonló lehetőségek felkínálását számukra. 

A Szentesi Nyári Szabadtéri Színház működésének egyik fontos pillére a gazdasági 

fenntarthatóság, amely az elmúlt évadban is kiemelt szempont volt. A programok szervezése 

során törekedtünk arra, hogy a kulturális értékek megőrzése és a közönség igényeinek 

kiszolgálása mellett a pénzügyi egyensúlyt is biztosítsuk. 
5 átum Előadás Nézőszám Kiadás Bevétel 
2025.06.26 Boing Boing - Leszállás 333 1 598 400 Ft 456 000 Ft 

Párizsban 
| 2025.07.10 Hőhullám 352 2 476 800 Ft 267 520 Ft 

2025.07.11 St. Martin Koncert 185 942 047 Ft 553 453 Ft 
[ 2025.07.16 A miniszter félrelép 178 1 201 500 Ft 133 500 Ft 

025.07.30 De kié lesz a kutya? 292 1 680 353 Ft 334 447 Ft 
2025. 8 05 Kőhalmi Zoltán előadása 383 0 Ft 471 140 Ft 

Teljes látogatószám: 1723 
Átlag nézőszám: 287 

1 
Bevétel 2 216 060 Ft 

Népzenei találkozó szervezés Ónk. Tám. 180 000 Ft 
Népzenei találkozó teljes költség 834 440 Ft 

654 440 Ft 

Teljes bevétel: 1 561 620 Ft 
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SZENTESI MŰVELODESI KÖZPONT 
H-6600 Szentes, Tóth József utca 10-14 

Tel; +36 (63) 314-211; Fax: +36 (63) 316-976 
E-mail: kultura@szentes.hu 

Az előző évek gyakorlatát - amikor az előadásokat teljes egészében megvásároltuk -

már nem alkalmazzuk. Helyette bevétel megosztásos megállapodásokat kötünk a társulatokkal 

és fellépőkkel} ami jóval kisebb kockázatot jelent számunkra. Ennek köszönhetően nemcsak 

minimalizáljuk a veszteség lehetőségét, hanem biztosítjuk, hogy minden rendezvény a 

közönség érdeklődéséhez igazodjon, hiszen a fellépő is érdekelt a hirdetésben. 

Kijelenthető, hogy a Nyári Szabadtéri Színház működtetése nem terheli a fenntartó 

önkormányzat költségvetését. Éppen ellenkezőleg: a programsorozat bevételt termel, amelyet 

vissza lehet forgatni a kulturális élet további gazdagítására. Ez a modell hosszú távon is stabil 

és kiszámítható működést biztosít, miközben megőrzi a rendezvények magas színvonalát. 

A rendezvények sikeres és biztonságos lebonyolítása érdekében ugyanakkor 

elengedhetetlen lenne a Megyeháza KKK belső udvarának további felújítása. A homlokzat és 

a két kapu teljes festése időszerű és szükséges, azonban ennél is sürgetőbb probléma a 

mosdóhelyzet megoldása. 

Jelenleg csupán l-l mosdó áll rendelkezésre a vendégek részére, ami rendkívül kevés 

a 300-400 fős közönség kiszolgálására, különösen olyan eseményeknél, mint a Dumaszínház 

előadásai. A szünetek rövid időtartama miatt egyszerűen nem biztosítható a látogatók kulturált 

és gyors kiszolgálása, ez pedig rontja az élmény minőségét. Mozgáskorlátozottak számára 

pedig egyáltalán nincs megfelelő mosdó kialakítva! Mind a mosdó kapacitás növelésére, mind 

a speciális mosdó kialakítására az un. kisházban van fizikai lehetőség. Polgármester Úr előtt 

is ismertek ezek a problémák, így bízom benne, hogy a közeljövőben megoldás születik. 
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SZENTESI MŰVELODESI KÖZPONT 
H-6600 Szentes, Tóth József utca 10-14 

Tel: +36 (63) 314-211; Fax: +36 (63) 316-976 
E-mail: kultura@szentes.hu 

Összességében megállapítható, hogy a 2025. óvi Szentesi Nyári Szabadtéri Színház 

programsorozata ismét magas szakmai és szervezési színvonalon valósult meg, és jelentős 

mértékben hozzájárult Szentes város kulturális életének gazdagításához. 

A jövőbeni fejlesztések - különösen a mosdók bővítése és a homlokzat, valamint a 

kapuk felújítása - megvalósítása hozzájárulhat ahhoz, hogy a Szentesi Nyári Szabadtéri 

Színház továbbra is méltó módon képviselje városunk kulturális értékeit és hírnevét. 

Kelt.: Szentes, 2025. 09. 16. 

Tisztelettel: 

Urvári Sándor 
4i itézményvezető 

\ 1 űvelődési Központ 
J? %-r± 

i :: % cn p 
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SZENTESI MŰVELŐDÉSI KÖZPONT 

2026. ÉVJ MUNKATERVE 

Szentes, 2026. február 17. 

Készítette: 
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A Szentesi Művelődési Központ 2026. évi munkaterve 

A Szentesi Művelődési Központ jogszabályok által előírt feladatait Szentes Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési. Oktatási, Ifjúsági és Sportbizottsága által 

jóváhagyott munkaterv alapján végzi, az alábbi szolgáltatási helyeken: 

- Művelődési és Ifjúsági Ház - székhelyintézmény 

- Megyeháza Konferencia és Kulturális Központ 

- Hangversenyközpont 

- Tokácsli Galéria 

- Szecessziós Ház - Petőfi Café 

- Nádas Ház 

- Gólyás Ház 

- Városi Diákpince szerződés alapján működtetését a TiszapArt Underground Egyesület végzi-

- Tóth József Színház és Vigadó - ezt jelenleg a „Pinceszínház" Közhasznú Nonprofit 

Művészeti Kft. működteti 

A Művelődési Központ a Szentes Városi Szolgáltató Kft-vel kötött megállapodás alapján 

működteti a Szentes, Petőfi utca 2. szám alatt létrejött multifunkcionális közösségi teret. Ezt a 

helyiséget az Almád Néptánc Egyesület próbateremként veszi igénybe. 

Két állandó kiállításnak is helyet ad intézményünk: 

Dr. Bugyi István orvostörténeti kiállítás 

- Omega együttes életművét bemutató kiállítás (2026. május 2-án nyílik) 

Dolgozói létszám: 24 fő 
Két fő 4 órás munkaidőben dolgozik. 

A Szentesi Művelődési Központ 2026. évi programtervében két célt fogalmaz meg: 

1. Megőrizni a legfontosabb, a közművelődés alapjait jelentő területeket. Ezen belül: 

Az ismeretszerző, az amatőr alkotó, művelődő közösségek tevékenységének 
támogatása. 

- A település környezeti, szellemi, művészeti értékeinek, hagyományainak feltárása, 
megismertetése, a helyi művelődési szokások gondozása, gazdagítása. 

A helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének, érdekérvényesítésének 
segítése. 
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A szabadidő kulturális célú eltöltéséhez a feltételek biztosítása. 

A fiatal generáció megszólítása, közösségformáló erőforrásának mobilizálása. 

2. A költségvetési nehézségek ellenére is a fent említett területeken elért eredmények és 
színvonal megtartása. 

Ahogy azt már az intézmény 2023., 2024., 2025. évi beszámolójában említettük, két 

szolgáltatási helyünk a „külön utas" márka építését a 2026-os évben is tovább folytatjuk. A 

Hangversenyközpont és a Gólyás Ház terveit külön is érdemesnek tartjuk a részletes kibontásra, 

ezért ezek mellékletként kapcsolódnak a Művelődési Központ munkatervéhez. Ahogy az 

intézmény múlt évi beszámolójában így ebben a tervben is részletesen foglalkozunk az Ifipont 

működésével és a helyi ifjúsági közéleti munkával. 

Újév első napján a Kossuth téren először a Lóca Együttes koncertjét láthatták az érdeklődők, 

amit egy látványos lézer show követett. 

Az év első előadásaként Orosz György humorista lépett fel az Ifjúsági Ház színpadán. Másnap 

a Horváth Mihály Gimnázium diákönkormányzati napjának adtunk helyet a Megyeháza 

termeiben. A Four Diamonds Sportegyesület nálunk tartotta évzáró-évnyi tó eseményét. A 

hónap közepén Somogyi András estje töltötte meg a Pódium termet. Volt két pártrendezvény 

is intézményünkben, valamint a helyi horgász egyesület is itt tartotta éves tisztújító 

közgyűlését. A Magyar Kultúra Napja alkalmából két előadást szerveztünk a Versvándor, 

Tóth Péter Lóránd fellépésével, így Petőfi-Arany barátságáról az általános iskolások, míg 

József Attila ifjúságáról a középiskolások hallhattak interaktív előadást. A hónap végén a 

Horváth Mihály Gimnázium szalagavatójának megrendezését segítettük a Petőfi Café 

biztosításával, majd este az Ifjúsági Házban került sor az ünnepség utáni „after partyra". 

Közéleti beszélgetések - előadások: 

Már a múlt évben több megkeresést kaptunk, illetve előadót mi kerestünk meg, akik érdekes, 

fontos témákban, közérthető módon beszélnek közéleti dolgainkról. Ezen elgondolás keretében 

Dobrai Sarolta és Dr. Bánki György irodalmi - pszichológiai zenés meglepetését láthatta, 

hallhatta a közönség a Megyeháza dísztermében február 4-én. 

3 



Február 11 -én Görög Ibolya protokoll szakértőtől kaphattunk jó tanácsokat a társasági 

viselkedésről, étkezési szokásokról, szabályokról. 

A közéleti előadások sora február 19-én folytatódik Kiss László csillagász előadásával "Úton 

a Holdra" címmel. „Jó reggelt Magyarország!" címmel Petschnig Mária Zita közgazdásszal 

és Kéri László politológussal lehet találkozni február 21-én. Március elején „Minden betegség 

megelőzhető" címmel Dr. Mangó Gabriella orvos-természetgyógyász elődása lesz a Pódium 

teremben. Március végén Orvos-Tóth Noémi a Tóth József Színház és Vigadóban tart előadást, 

májusban pedig Dr. Zacher Gábor érkezik Szentesre szervezésünkben. Az őszi előadókról 

még egyeztetések vannak, de szeretnék minél több és érdekes személyiséget meghívni a 

programsorozat kapcsán. 

Február 7-én, a XXV. Télbúcsúsztató rendezvény délelőttjén a szentesi óvodák 12 

csoportjának produkcióit láthatták a szülők, nagyszülők a Pódium teremben, majd a Lóca 

Együttes farsangi koncertje következett. Délutánra megérkeztek Mohácsról a busók és várták 

az érdeklődőket az Ifjúsági parkban. Ők vezették a fáklyás belvárosi felvonulást, amelyen több 

százan vettek részt. A télűző tűzgyújtáson és kiszebáb égetésére már megtelt a Gödör, több 

ezren figyelték a hatalmas égő kazlat. Az estét a Los Orangutanes együttes már nyarat idéző 

koncertjével zártuk. 

A hónap tizedikén megtartottuk a Szentesi Szenior Kvíz első ez évi vetélkedőjét, amit még 

kettő selejtező és áprilisban a szuperdöntő követ. 

Február 13-án a HSZC Szentesi Pollák Antal Technikum szalagavatójának sikeres 

lebonyolításában közreműködtünk, illetve aznap lakossági fórumot tartott az egyik parlamenti 

párt a Megyeházán. 

Februárban több óvoda intézményünkben tartja farsangi programját, de segítjük a honvédség 

február 25-i programjának megvalósulását is. Ezen a napon még a Molnár Ferenc Színmühely 

A kaktusz virága" című zenés előadását is láthatják az Iíjúsági Házban. 

Első ízben járnak intézményünkben a „Bódi tesók", akiknek az elődásuk február 23-án lesz a 

Pódium teremben. 

Idén is két előadással készülünk a Nemzetközi Nőnap ünneplésére. Március 5-én 16.00 és 18.00 

órakor Csonka András színművész lép fel a Tóth József Színház és Vigadóban. 
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Természetesen március 15-ei városi ünnepség előkészületei is zajlanak, már felkérést kaptak a 

Keleti István Művészeti Iskola szentesi diákjai. 

Márciusban sem maradunk humor nélkül, 17-én Janklovics Péter érkezik hozzánk. 

Grecsó Krisztián „Egyéletem" életrajzi stand up estjét március 19-én láthatják nézőink. 

„ Sam a tűzoltó" című előadásra várjuk a gyermekeket március 27-én az Ifjúsági Házba. 

Húsvétkor - április 4-én - a Gólyás Házba szervezünk programot a Szentesi Vendégszeretet 

Egyesülettel közösen. 

A Magyar Költészet Napja alkalmából április 9-én Rékasi Károly Márai Sándor emlékestje 

lesz látható az Ifjúsági Házban. 

Áprilisban is lesz humorest, Mogács Dániel érkezik az Ifjúsági Házba. 

Természetesen készülünk a Szentes - Városnapok 2026 programjára is. Újszerű felvonulást 

szervezünk az első nap estéjén. A háromnapos programban lesznek gyermekprogramok, 

kerékpáros majális, bemutatók, Kalap Jakab koncert a kicsiknek, de itt lesz a Bohemians 

Betyars, DJ. Dominique, a P. Box + Varga Miklós, Omega Testamentum előadás. A városnapok 

keretében nyílik meg az ország első állandó Omega kiállítása is. 

Májusban a már nem Karinthy-gyűrűs Aranyosi Péter önálló estje lesz május 5-én a Pódium 

teremben. 

A Szentesi Művelődési Központ és az Örkény Színház közös szervezésében május 11-én a 

Kossuth-díjas Gálffi László előadásában „A Darvas" című előadás lesz látható a Tóth József 

Színház és Vigadóban. Tennészetesen hónap utolsó vasárnapján megszervezzük a 

Gyermeknapot. 

Májusra tervezzük az ún. Kocka projekt megvalósítását, amit a HSZC Szentesi Pollák Antal 

Technikum. Svédország magyarországi nagykövetsége, a Szentes Városi Könyvtár és a 

Szentesi Művelődési Központ közös munkája lesz. 

Június 4-én, a Nemzeti Összetartozás Napján megemlékezést szervezünk, amelyre - terveink 

szerint - testvérvárosi delegációt és fellépőket is várunk. 
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Készülünk a június 12-én megrendezésre kerülő „Mozgás Éjszakája" országos programra is, 

amit egy sikeres pályázati program is támogat. 

A nyári hónapokra - június-július-augusztus - 5 - 7 szabadtéri elődást tervezünk - szervezünk 

a Megyeháza udvarára. Több lehetséges produkcióval tárgyalunk, dátumok és fellépők még 

egyeztetés alatt vannak. A sorozatban - mint az elmúlt években mindig - most is lesz humorest. 

Ha minden jól alakul, akkor a Karinthy-gyürűs Bödőcs Tibor új műsorával érkezik Szentesre. 

Amennyiben forrást sikerül találni, úgy 2026-os évben sem marad el a Tiszai Halászléfőző 

Fesztivál augusztus 8-án vagy 15-én. 

Augusztus 20-án biztosan lesz ünnepség és az estet a Honeybeast együttes koncertje zárja. 

Augusztus 22-én Regionális Népzenei találkozót rendezünk az Iíjúsági Házban. 

Bár mi nagyon szeretnénk visszahozni ebben az évben a szeptember harmadik hétvégéjén 

szokásos Térfesztivált, de ezt szintén nem tudtuk a költségvetésbe tervezni. 

Október 1-én, az Idősek Világnapján Illényi Katica Liszt-díjas, érdemes és kiváló művész, 

hegedűművész és Nyári Károly zongoraművész előadását láthatják az érdeklődők. 

Novemberben megrendezzük a Kiss Ferenc és neje Túri Júlia Képzőművészeti Alapítvány 

2025-ös pályázati győztesének kiállítását. 

A hazai szinten is kivételes bemutató helynek számító Tokácsli Galériában - a múlt év 

tapasztalataira és az elégedettségi kérdőívek tanulságaira támaszkodva - továbbra is részben 

professzionális, részben színvonalas amatőr alkotók kiállításait tervezzük. Az éves kiállítási 

tervek csatoljuk. 

December elején Mikulás ünnepséget tervezünk a Tóth József Színház és Vigadóban, valamint 

ebben az időszakban a „Házhoz megy a Mikulás" program is folytatódik. 

Bízunk abban, hogy az év végére forráshoz jut az intézmény és az Advent négy hétvégéjén is 

színvonalas programokat tudunk biztosítani a Kossuth téren. 

Továbbra is működtetjük a „Szentdió" podcast stúdiót, amit a helyi fiatalokon kivül a Szentesi 

Élet is használ. A könyvcserepont az Ifjúsági Ház földszintjén továbbra is biztonságosan 

működik. 
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Gólyás Ház tervezett rendezvényei 2026-ban 

Ssz Esemény megnevezése Rendezvény 
helyszíne 

Rendezvény kezdete 
(dátum, óra) 

Rendezvény vége 
(dátum, óra) 

1 Szentesi Gasztro-Kézműves Piac 
1. 

Gólyás Ház január 17. (szombat) 
9:00 

14:00 

2 Szentesi Gasztro-Kézműves Piac 
2. 

Gólyás Ház február 21. (szombat) 
11:00 

14:00 

3 Szentesi Gasztro-Kézmííves Piac 
3. 

Gólyás ház március 21. (szombat) 
9:00 

14:00 

4 Folk udvar Gólyás Ház március 21. (szombat) 
10:00 

11:00 

5 Húsvét - tojásfa díszítés Kossuth tér március 31. (kedd) 
9:30 

12:00 

6 Folk udvar Kossuth tér március 31. (kedd) 
10:15 

10:45 

7 Húsvét Gólyás Ház április 4. (szombat) 
10:00 

18:00 

8 Folk udvar Gólyás Ház április 4. (szombat). 
10:00 

11:00 

9 Szentesi Gasztro-Kézműves Piac 
4. 

Gólyás Ház április 18. (szombat) 
9:00 

14:00 

10 Folk udvar Gólyás Ház április 18. (szombat) 
10:00 

11:00 

11 Szentesi Gasztro-Kézműves Piac 
5. 

Gólyás Ház május 16. (szombat) 
9:00 

14:00 

12 Folk udvar Gólyás Ház május 16. (szombat) 
10:00 

11:00 

13 Kiállítás a szakkörök munkájából 
- megnyitó 

Gólyás Ház június 3. (szerda) 16:00 17:00 

14 Kiállítás a szakkörök munkájából Gólyás Ház június 3. (szerda) 17:00 június 17. (szerda) 
17:00 

15 Szentesi Gasztro-Kézműves Piac 
6. 

Gólyás Ház június 13. (szombat) 
9:00 

14:00 

16 

17 

Folk udvar Gólyás Ház június 13. (szombat) 
10:00 

11:00 16 

17 Szent Iván éj Gólyás Ház június 19. (péntek) 
18:00 

22:00 

18 Családi éjszakai akadályverseny Gólyás Ház június 19. (péntek) 
18:00 

22:00 

19 Csipkeverő tábor Gólyás Ház június 22-26. 9:00-
12:00 és 13:00-17:00 

június 26. 17:00 

20 Gólyás Lurkó tábori. Gólyás Ház július 13-17. július 17. 17 óra 
21 Szentesi Gasztro-Kézműves Piac 

7. 
Gólyás Ház július 18. (szombat) 

9:00 
14:00 

22 Angol tábor 1. Gólyás Ház július 27-31. július 31. 17 óra 

23 Angol tábor 2. Gólyás Ház augusztus 3-7. 8:00 augusztus 7. 17:00 

24 Szentesi Gasztro-Kézműves Piac 
8. 

Gólyás Ház augusztus 15. 
(szombat) 9:00 

14:00 



25 Szentesi Gasztro-Kézműves Piac 
9. 

Gólyás Ház szeptember 19. 
(szombat) 9:00 

14:00 

26 Szentesi Gasztro-Kézműves Piac 
10. 

Gólyás ház október 17. (szombat) 
9:00 

14:00 

27 "Csokit vagy csínyt!" Gólyás Ház, város 
különböző 
pontjain 

október 31. (szombat) 
17:00 

20:00 

28 Szentesi Gasztro-Kézműves Piac 
11. 

Gólyás Ház november 14. 
(szombat) 9:00 

14:00 

29 RETRO Karácsonyi- és 
Játékkiállítás Hornok Gabriella 
gyűjteményéből - MEGNYITÓ 

Gólyás Ház november 21. 
(szombat) 16:00 

18:00 

30 RETRO Karácsonyi- és 
Játékkiállítás Hornok Gabriella 
gyűjteményéből - kiállítás 
megtekinthető 

Gólyás Ház november 21. 
(szombat) 16:00 

december 19. 
(szombat) 20:00 

31 Adventi kézműves foglalkozások 
(1. alkalom) 

Gólyás Ház november 21. 
(szombat) 16:30 

18:00 

32 Szentesi Gasztro-Kézműves Piac 
12. 

Gólyás Ház december 5. (szombat) 
9:00 

14:00 

33 Adventi kézműves foglalkozások 
(2. alkalom) 

Gólyás Ház december 5. (szombat) 
10:00 

12:00 

34 Nemez szakkör Gólyás Ház 2025 októberétől 2026 
májusáig szerdánként 

16:30-18:00 

35 Gyöngyfűző szakkör Gólyáz Ház 2025 októberétől 2026 
májusáig páros héten 
keddenként 

16:30-18:00 

36 Natúrkozmetika szakkör Gólyás Ház 2025 októberétől 2026 
májusáig páratlan 
héten csütörtökönként 

16:30-18:00 

37 Fazekas szakkör Gólyás Ház 2025 októberétől 2026 
májusáig szerdánként 

16:30-18:00 

38 Csipkeverő szakkör Gólyás Ház 2025 októberétől 2026 
májusáig 
csütörtökönként 

16:30-18:00 



Tervezett ifjúsági programok 2026. 

Ssz. Esemény megnevezése Rendezvény helyszíne 
Rendezvény 

dátuma 

1 SZIVDOK gyűlés Szentesi Polgármesteri Hivatal 2026. január 22. 

2 DiákBrancs találkozó Művelődési és Ifjúsági Ház 
2026. február 24. 
11 óra 

3 SZIVDOK gyűlés Polgármesteri Hivatal 2026. március 

4 Diákbál Központi Konyha 2026. március 21. 

5 Ifjúsági páláyzat beadási határidő Művelődési és Ifjúsági Ház 2026. március 25. 

6 HATOSOK(K) Résztvevő középiskolák 2026. március 26. 

7 DiákBrancs találkozó Művelődési és Ifjúsági Ház 2026. április 13. 

8 DOK-HET városszerte 2026. április 20. 

9 Diákcsere program Középiskolák 2026. április 22. 

10 Biciklis reggeli 2026. április 23. 

11 Európai Ifjúsági Hét - akciók városszerte 
2026. április 24-
május 1. 

12 Európai Ifjúsági Hét - futás és/vagy 
kocka átadása 

Művelődési és Ifjúsági Ház - Kurca 
körül 

2026. április 24. 
vagy 27. 

13 Esélyegyenlőségi nap Művelődési és Ifjúsági Ház 2026. május 

14 Ifjúsági Fórum Polgármesteri Hivatal 2026. május 

15 SZ1V-DOK gyűlés Polgármesteri Hivatal 2026. június 

16 Brancs Kupa - általános iskolásoknak ? 2026. június 

17 Brancs Kupa Bartha tornaterme 2026. június 

18 Next Gen Fest Megyeháza udvara 2026. június 

19 DiákBrancs találkozó Művelődési és Ifjúsági Ház 
2026. szeptember 
15. 

20 Városismereti nyomozós játék 
Művelődési és Ifjúsági Ház - Szentes 
belvárosa 

2026. szeptember 
22. 

21 SZIV-DOK gyűlés Polgármesteri Hivatal 2026. október 

22 Városi gólyavetélkedő Művelődési és Ifjúsági Ház 2026. október 20. 

23 Ifi Tábor Mártély 
2026. október 28-
30. 

24 Ifjúsági Fórum Polgármesteri Hivatal 2026. november 20. 



25 Startup délután Művelődési és líjúsági Ház 2026. november 25. 

26 DiákBrancs találkozó Művelődési és Ifjúsági Ház 2026. december 14. 

27 Minden hónapban két SZIV-DÖK 
találkozó 

Művelődési és Ifjúsági Ház havonta 2 találkozó 
15 órától 

28 
Kortárstámogató csoport 2026 
júniusáig majd 2027 októberétől 

Művelődési és Ifjúsági Ház minden tanítási 
napon szerdán 16 
órától 

29 
ECHTE Podcast Művelődési és Ifjúsági Ház minden tanítási 

napon csütörtökön 
17 órától 

30 SZIVDOK általános iskolásoknak Művelődési és Ifjúsági Ház havonta 1 
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HANGVERSENYKÖZPONT-SZENTES 
A Szentesi Művelődési Központ szakmailag 
önállóan működő tagintézménye 

Hangversenyközpont vezető: Kertész Ákos 
+36-70/271-73311 info@zenevilagzene.hu 

Székhely: 6600 Szentes, Tóth József u. 10-14. 
Adószám: 15355423-2-06 

Munkaterv 2026 

A kedvező megállapodási feltételeknek köszönhetően a 2026. költségvetési évben, a 
Hangversenyközpont koncertsorozatainak 2025/2026, í11. 2026/2027-es évadjaiban is 
tervezzük a magas kvalitásokat és komoly szakmai színvonalat képviselő 
rendezvényeink felsorakoztatását: 

A Hangversenyközpont bérletes előadásai a 2026. gazdasági évre vetítve: 

1. 2026. január 8. - Bálint János fuvolaművész és Jüan Diego Galindez (COL) 
zongoraművész 

2. 2026. január 23. - Makám Trió 
3. 2026. február 6. - Balázs Elemér Group 
4. 2026. február 12. - Szecsődi Ferenc hegedűművész és a BENEDEKFI testvérek 
5. 2026. március 6. - Balkan Union 
6. 2026. március 19. - Szolnoki Szimfonikus Zenekar 
7. 2026. március 27. - Chong An Sunim - Korea szakrális dallamai 
8. 2026. április 17. - Misztrál együttes 
9. 2026. április 24. - Tornóczky Ali Access 
10.2026. május 14. - Brass in the Five 
11.2026. május 22. - Molnár Dixieland Band 
12.2026. június 21. - Muzsikás Együttes 
13.2026. október 1. - Hsin-Ni Liu zongoraművész és Nicolas Beaupertuis (FR) 

szaxofonművész 
14.2026. október 22. - Kaláka 
15.2026. november 5. - Patachich Trió 
16.2026. november 12. - Szerényi Béla Bokros 
17.2026. november 20. - Szirtes Edina 'Mókus' hegedűművész, Csonka Gábor 

hegedűművész, Pál Olivér csellóművész, Kertész Ákos - ütőhangszeres művész 
18.2026. december 3. - Régizene koncert (szervezés alatt) 
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A Hangverseny központ bérleten kívüli előadásai a 2026. gazdasági évre vetítve: 

1. 2026. február 21.- Szekeres Tamás 
2. 2026. február 27. - Moby Dick, Alcohol, Lady Macbeth 
3. 2026. március 13. - Auróra 
4. 2026. március 22. - Süsü a sárkány kalandjai, zenés mesejáték 
5. 2026. április 10. - Csík János és a Mezzo 
6. 2026. április 25. - Atrox Trauma 
7. 2026. május 2. - Omega Kiállítás megnyitó 
8. 2026. október - Pokolgép 
9. 2026. november-VHK 

Szentes KultFeszt 2026 rendezvényei: 

1. 2026. május 15. - Wahorn András kiállítás megnyitó 
2. 2026. május 16. - Kulturális Szemle koncert 
3. 2026. május/június - Vörös Eszter bandoneon játékos koncertje - argentin zenei 

est 
4. 2026. május/június - Pajor Tamás + Menyhárt Jenő duó - szózene 
5. 2026. május/június - Felevad duó - Müller Péter Sziámi és Kirschner Péter 

koncertje 
6. 2026. május/június - Napok Romjai koncert 
7. 2026. május/június - Bihari Balázs + Bujdosó János duó 
8. 2026. május/június - Tandori Dezső: Egyetlen - zenés irodalmi est Pándi Balázs 

közreműködésével 
9. 2026. május/június - Révész Sándor: Ezt én választottam c. könyvbemutató 

10.2026. május/június - Magyar boszorkánykönyv - Maleficiarium Hungaricum 
könyvbemutató - Cser Kiadó, Vörös András 

11.2026. május/június - Indiai est 

Nyertes pályázataink 2026-ra: 

Adatlap azonosító: A2036/N4598 
Pályázati azonosító: 502133/02855 
Pályázó neve: Szentesi Művelődési Központ 
Pályázati téma: Komolyzenei hangversenyek megvalósítására a Hangversenyközpontban 
Igényelt támogatási összeg: 2 400 000 Ft 
Megítélt támogatási összeg: 1 000 000 Ft 
Aktuális - Kollégium: ELŐADÓ-MŰVÉSZETEK KOLLÉGIUMA 
Altéma: 502133 Szakterület: KOMOLYZENE 
Eredeti - Kollégium: 
Altéma: Szakterület: 
Program kezdete-vége: 2026-01-01 - 2026-12-31 
A pályázat státusza: TÁMOGATOTT 
Az elszámolás határideje: 2027-03-01 23:59:00 
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Támogatott rendezvények: 
1. Bálint János fuvolaművész és Jüan Diego Galindez zongoraművész 
2. Szecsődi Ferenc hegedűművész és a Benedekfi Testvérek 
3. Szolnoki Szimfonikus Zenekar 
4. Brass In The Fi ve 
5. Hsin-Ni Liu zongoraművész és Nicolas Beaupertuis (Fr) szaxofonművész 
6. Patachich Trió 

Elbírálás alatt álló pályázataink 2026-ra: 

Adatlap azonosító: A2038/N4975 
Pályázati azonosító: 
Pályázó neve: Szentesi Művelődési Központ 
Pályázati téma: ZENE-VILÁG-ZENE KONCERTSOROZAT 2026 
Igényelt támogatási összeg: 4 350 000 Ft 
Megítélt támogatási összeg: 
Aktuális - Kollégium: HANGFOGLALÓ KÖNNYŰZENE TÁMOGATÓ PROGRAM 
KOLLÉGIUMA 
Altéma: 779131 Szakterület: KÖNNYŰZENE 
Eredeti - Kollégium: 
Altéma: Szakterület: 
Program kezdete-vége: 2026-01-01 -2026-12-31 
A pályázat státusza: 

Pozitív elbírálás esetén a támogatott rendezvények: 
1. Makám Trió lemezbemutató koncert 
2. Balázs Elemér Group 
3. MobyDick 
4. Balkan Union 
5. Aurora 
6. Misztrál Együttes 
7. Tornóczky Ali Access 
8. Vörös Eszter világzenei estje 
9. Felevad duó - Müller Pcter Sziámi és Kirschner Péter 
10.Pajor Tamás - „Szózene" estje 
1 l.Mótyán Tibor tablaművész és Barátai világzenei est 

Szentes, 2026. február 11. 
6600 Szentes, Tóth József u. 10-11. 

Actósrrim.' 1535542-2-06 

Tisztelettel: 

Kertész Ákos 
mesterpedagógus, 
zeneművész-tanár 

hang versenyközpont vezető 
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Szolgáltatási terv előlap 

Tárgyév 2026. 

Település neve Szentes 

A közművelődési alapszolgáltatás 
ellátásának módja 

művelődési központ 

Közművelődési intézmény neve Szentesi Művelődési Központ 

Közművelődési intézmény székhely címe 6600 Szentes, Tóth József utca 10-14. 

Ellátott alapszolgáltatások 

1. művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, 
működésük 
támogatása, fejlődésük segítése, a közművelődési 
tevékenységek és a 
művelődő közösségek számára helyszín biztosítása, 
2. a közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése, 
3. az egész életre kiterjedő tanulás feltételeinek 
biztosítása, 
4. a hagyományos közösségi kulturális értékek 
átörökítése feltételeinek biztosítása, 
5. az amatőr alkotó- és előadó-művészeti tevékenység 
feltételeinek 
biztosítása, 
6. a tehetséggondozás- és -fejlesztés feltételeinek 
biztosítása, 
7. a kulturális alapú gazdaságfejlesztés. 

Felelős vezető neve Urvári Sándor, intézményvezető 

Szakmai vezető neve Németh Viktor intézményvezető-helyettes 

Kitöltő neve és beosztása Urvári Sándor, intézményvezető 

Kitöltő telefonszáma 63/510020 

Kitöltő e-mail címe urvári.sandor^szentesikultura.hu 



ÉVES MUNKATERV 
Szolgáltatási terv 20/2018. (VH 9.) EMMI rendelet 3. § (2) 

Közművelődési alapszolgáltatások 
Kultv. 76. § (3) 

A közösségi 
tevékenység 
megnevezése 

A közösségi 
tevékenység 

célja 

A közti ss égi tevékenyt éj 
rendszeressége vagy 
tervezett időpontja, 

időtartama 

A közösségi 
tevékenységbe! 

részt vevők 
tervezett száma 

(IS) 

A közösségi 
tevékenység 

helyszíne/ helyszíne 

A közösségi 
tevékenységben a helyi 

lakosság részvételi 
módja 

Ulti klub 
minden pénteken délután 

14-20 
8 Ifjósági Ház 

Szívügy klub 
minden hónap első kedd 

16-19 
12 Petőfi Café 

Társkeresők klubja 
minden ináasodik bélen 

vasrána. 25 -30 Ifjúsági Ház 

Számítástechn:kzú klub A művelődési 
minden héten pénteken 1" 

20 
4 lijú*áúgi Ház 

Máv Lendület 
Ku-diiasKlufc 

érdeklődés-, kör 
es az önképző, 

társaas 
tevékenység 

minden hónap második 
hédö 13-16 50-60 Ifjúsági Ház személyes 

Művelődő kfiztigségfk létrejöttének elősegítése, 
miiködfsük támogatása, fejlodésllk segítése, a Városi Nyyug díjas Kiül 

érdeklődés-, kör 
es az önképző, 

társaas 
tevékenység hó első és utolsó péntek 

1 4 - 1 6 
4 0 5 0 Petőfi Café csoporttal. 

közművelődési tevékenységek és a művelődő 
közösségek száméra helyszín biztosítása Kertbarát Klub eikülönüló minden második héten 

hétfőn 17-19 20-25 Ifjúsági Ház büfé 

Mozgákorlátozottak 
klubja 

tevékenységének mieden bélen szerdán 14 
17 40-50 Petőfi Café 

Vakok és Gyengénlátók 
Cs. M. egyesülete 

biztosítása. minden hónap első hétffi 
14-16 

12 Petőfi Café 

Siketek és 
Nagyotthallók 
Egyesülete 

minden hónap harmadik 
héten szerdán 1 3 - 1 5 

12 Gólyás Ház 

Matos drama 
minden héten szerdán 18-

20 
4 Ifjúsági Ház 

Matos dráma lieht minden szerdán 1 0 - 1 1 It'iúsá. i Ház 

iskolai közösségi 
szolgálat 

önkéntes 
tevékenység 
támogatása 

folyamatos 20 telephelyeken 

gyermek koncertek 
gyermekek 

művelődését 
segítő es&ldáharát 

program 

évente 5 1000 Ifjúsági Ház 

Mikulás elt>szobája 

gyermekek 
művelődését 

segítő es&ldáharát 
program 

2026. december ele'e 150 Szecessziós Ház 
Városi . t-ni fkna: ' 2026.05.31 2000 Kossuth tér 

Szentesi Nyári Színház junius - augusztus 7 
alkalom 

2000-2500 Megyeháza udvara 

Tcrfesztivál 2026.09.18-19. 1500 - 2000 Koss j tb lér 
Szentes Város Na;-ok 2C26. 04.30.- 05. 02 3000-3500 Ifkiúsá. i Park 
Vakáció indító 2026. iúnius 7 vsu\ 14 1500-2000 Itiúsá.i Pa-k 
Tiszaparii Halészléfozo 
Fesztivá: 

2026.08.08 vagy 15. 1000-1200 Szentes, Tiszapan A kijelölt szervező 
személyes 

kapcsolattartása a 
célcsoporttal, 
elégedettségi 

kerdöivekben felmérés 

A közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése Városi DÓK gyűlés 2026.01.22 20 
Önkormányzati 

Hivatal 

A kijelölt szervező 
személyes 

kapcsolattartása a 
célcsoporttal, 
elégedettségi 

kerdöivekben felmérés 

Kockt i'roiekt 2026 tavasz 20-25 Városi Kön. uár 

A kijelölt szervező 
személyes 

kapcsolattartása a 
célcsoporttal, 
elégedettségi 

kerdöivekben felmérés DiákBraacs Találkozó 
a helyi 

társadalom 
közösségi életéi 

fejlesztő 
közösségi 
pregran 

2026. több alkalom 10 Iriúsád Ház 

A kijelölt szervező 
személyes 

kapcsolattartása a 
célcsoporttal, 
elégedettségi 

kerdöivekben felmérés 
SZÍV-DÓK Találkozó a helyi 

társadalom 
közösségi életéi 

fejlesztő 
közösségi 
pregran 

2026. több alkalom 10 It'iúsá. i Ház 

A kijelölt szervező 
személyes 

kapcsolattartása a 
célcsoporttal, 
elégedettségi 

kerdöivekben felmérés 

S7JV-D0K tábor 

a helyi 
társadalom 

közösségi életéi 
fejlesztő 

közösségi 
pregran 

2026. 10. 28-30. 15 Martéi. 
TanulmánOtfiMila 

a helyi 
társadalom 

közösségi életéi 
fejlesztő 

közösségi 
pregran 

2026.03.C5 9 Gvula 

Drancs Kupa 

a helyi 
társadalom 

közösségi életéi 
fejlesztő 

közösségi 
pregran 

2026.06.10 100 Bartha J. Kertészeti 
Technikum 

Starti); délután 

a helyi 
társadalom 

közösségi életéi 
fejlesztő 

közösségi 
pregran 

2026.11.25 189 lliúsáci Ház 

Városi Gólvavetélkedó 2026.10.20 60-70 Ifjúsági Ház 

Szenior Kvíz 2026. több alkalom 25 Szecessziós Ház 

Városismereti verseny 2026 ősz 40 Ifjúsági Ház + külső 
behszín 

PfKiiasr sn'irlió heteme iskolai időszkaban 6 Ifjúsági Ház 

Next-Gam Fest 2026.06.01 150 Mee ebáza udva.-a 

UATOSOKK 2026.03.26 50 
Ifjúsági Ház és külsős 

hclyszinek 

<erokltö 
minden heten csütörtök 10 

-11 
10-12 Ifjúsági Ház 

Jóga 
minden héten kedd 18 -

20.30 
14-16 Ifjúsági Ház 

Salsa mindco szerdán 1 8 - 2 0 20-22 Mem eháza 
Mozgáskorlátozottak 
oraája 

minden héttőn 16.30-
17.30 

20-22 Ifjúsági Ház 

o 
V) 

c s 

Pilates hétfB. szerda 18 30 - 19.30 5-7 Szecessziós Ház o 
V) 

c s 
ritmikus gimnasztika 

kedd, csütörtök 18.00-
19.00 

5-7 Szecessziós Ház 

o 
V) 

c s Daltna Dance minden hét hétfő 1 6 - 1 9 25-30 I1 úsáci Ház 

M 

" e 
N 

a 

Lady Bird balett életminőséget 
minden héten hétfő, 
.•éntek 14 3 0 - 18.15 

22-24 Ifjúsági Ház 
A kijelölt szervező 

személyes M 

" e 
N 

a 

Az egész életre kiterjedő tanulás feltételeinek 
biztosítása funkcionális edzés lehetőségek, 

ismeretterjesztő 
alkalmak 

miBde nap, kivéve 
vasárira « ! Megyeháza Galéria 

kapcsolattartása a 
célcsoporttal. 

M 

" e 
N 

a íumba 

lehetőségek, 
ismeretterjesztő 

alkalmak minden héten kedd, 
csú-.örtők 18.30-19.30 

25-30 Ifjúsági Ház 
elégedettségi 

kérdőívekben felniérés 
9t 

7 3 
3uksz 

linden héten hétfő,szerda, 
Péntek 18-19 35-40 Ifjúsági Ház 

" 5 sakk 
minden héten liélío, 

csütörtök 16.30 - 19.30 
14-16 Ifjúsági Ház 

•a fáncolj örömmel, 
szentes! 

minden csütörtök 17-18 20 Szecessziós Ház 

4> Drömtánc minden kedd 15-16 30 Szecessziós Ház 
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Piroska Tánccsoport 

Kortárs támogató 
kii uix 
Sikerkérzés 

minden biten csütörtök 16.00-18.00 
hetente iskolai idöszxaban 

alkalmanként 70-80 

Ifjúsági Ház 

Ifjúsági Ház és külső 
hel. r-zfnek 

Kézimunka szakkör minden hétfőn 15 -19 

A hagyományos közösségi kulturális értékek 
átörökítése feltételeinek biztosítása 

Foltvarró szakkör 

Pengető citerazenekar 

Tilinkó Képdalkör 

Fazekas szakkör 

Győngyfüzö szakkör 

a nemzeti kultúra 
értékeinek 

megismerése, 
népi tárgyalkotás 

Csipkeverő szakkör 

Natúrkozm etika 

Nemez készítő szakkör 

Szentes Kultfest 

Zcaevilágzcne koncert 
sorozat 

Magyar Kultúra Napja 

Nemzeti Ünnep -
Március 15 
Szent Is taván Na: 
Állami Ünnep- október 

Nemzeti Összetartozás 
Napa 
Télbúcsúztató 
Nőnap 
f m j \ Kávéház 

Az amatőr alkotó- és előadó-művészeti 
tevékenység feltételeinek biztosítása 

Húsvéti mulatságok 

Kézműves Izek 
Fesztiválja 

Magyar Költészet Napja 

Föld nap, a 
SzculIván éi 

Nyári napközis táborok 

Idősek viIá na a 
Hal'.oween 
Adventi hétvégék 
Ci! keverő tábor 
Hagyományőrző 
tematikus napok 
Szentesi Fotókör 
Szentes Vános Fúvós 
Zenekara 

kiállítások e Tokécsli 
Galériában 

ünnepek 
kultúrájának 
gondozása 
érdekében 
szervezet: 
alkalmak 

minden szombaton 9 - 1 1 

minden héten csütörtök 
14.30 - 15.30 

minden kedd 16.30 -
18.30 

kéthetente kedd 16.30-
18.30 

minden héten csütörtök 
17.00- 19.00 

két héten csütörtök 16.30 
18.30 

minden héten szerdán 
16.30-18.30 

2026.05.15-06.30. 

2026. január 

2C26.08. 20 - 22. 

2026.10.23 

l íúsái i Ház 
l! úsá. i Ház 

Ifjúsági Ház 

14-16 Ifjúsági Ház 

Gólyás Ház 

Gólyás Ház 

Gólyás Ház 

550-600 

150-200 

2026,03.05 

2026.04.04 

2026.06.20 
2026. júnious-július-

augusztus során 
2026.l0.ci 
2026.10.31 

50-70 

3300-3500 
két előadás 730 

Gólyás Ház 

Gólyás Hiz 

telt-phcKeken 
Hangversenykőzpont 

Ifjúsági Ház, 
Megyeháza udvara, 
Tóth Jószef Színház 
Tóth Józef Színház, 

Városi K ö m . tár 
Kossuth tér vagy 

Me.' .eháza 
Ifiúsá. 1 Park 

Rózsa Gábor téi 

A kijelölt szervező 
személyes 

kapcsolattartása a 
célcsoporttal, 
elégedettségi 

kérdőívekben felmérés. 

HjúsáJ i-ark 
Tóth Józser SzlDház 

Petőfi Cacé 
Kossuth tér/Gólyis 

Ház 

360 

Gólyás Ház 

Ifjúsági Ház 

It úsá,:i Ház 
Gól -ás Ház 

Gólyás Ház 

Tóth József Színház 

2026. december 2000-2500 

amatőr művészeti 
csoportok 

támogatása 

2026.06.22-26 

évközben 6 alkalom 

minden hétfőn 18-21 

minden péntek 17-21 

havonta 1 kiállítás 

15-20 

18-20 

50-70 

Gólvá- Ház 

Gólyás Ház 

liiúsái i Ház 

Szecessziós Ház 

Tokácsii Galéria 

A kijelölt szervező 
személyes 

kapcsolattartása a 
célcsoporttal, 
elégedettségi 

kérdőívekben felmérés 

kózöségfejlesztő 
foglalkozások, 
tehetésggondozás az 
Ifipontban, karrier 
tanácsadás, 
pályaválasztás 

folyamatosan Ifjúsági Ház 

A tehetséggondozás és -fejlesztés féltél eleinek 
biztosítása 

Kulturális alapú gazdaságfejlesztés 

"Én és az engem 
körülölelő világ" 

tehetségkutatás, 
tehetséggondozás 

2026. 02.26-03. 12 Tokácsli Galéria 

Katona Kiss Alapítvány 
felhívása a íatal 
művészek számára 

Gasztro; iac 

évente egy alkalommal 

minden hónai 3. szombat 

változó Tokácsli Galéria 

A kijelölt szeivező 
személyes 

kapcsolattartása a 
célcsoporttal, 
elégedettségi 

kérdőívíkben felmérés 

ÖSSZESEN ÁLLAMI NORMATÍVA, 

Rendezvény/program'projekt I 

Egyéb, 
nem 

kötelezően 
ellátandó 
közmű-
velődési 
feladat 

Rendezvény/program/projekt 2 

Rendezvény/program/prcjekt 3. 

Rendezvény/program/projekt 4. 

Vallási felkezeteknek 
helyszín biztosítása. Új 
Apostol, Imakör 
Krisztus szeretele 

Diszmadárbörze 
szervezése és helyszíni 
biztosítása 

Dumaszlnház előadásai 

Ismeretterjesztő 
előadások 

Rendezvén,./( roerain [ ro'ekt 5. Városi Diákbál 

Új Apostol: minden hónap 
első és harmadik vasárnap, 
Krisztus Szeretete Imakör . 

alkalmanként 

havonta egy alkalom 

évenie több alkalommal 

60-70 

250 

250-300 

100 



Reoíiezvény/program/projekt 6. 
HL Szeotesi Anoe Napi 
rendezvíry 2026.07.26 150 

Rendezvéoy.'program/projekl 7.. Discók alkalmanként 300-430 

Éves muWattrvben szereplő bevitelek Ciraesítéw 

ÉVES BEVÉTEL ÖSSZESEN (l)+tf)+<3)-H'<)+(5)+(6) 



SZENTESI MUVELODESI KOZPONT 
H-6600 Szentes, Tóth József utca 10-14 

Tel: +36 (63) 314-211; 
E-mail: kultura@gmail.com 

Beszámoló a 2025. évi térítésmentes létesítmény- és eszközhasználatról 

A Szentesi Művelődési Központ minden évben lehetőséget kínál a helyi nevelési, oktatási, 
szociális intézményeknek és civil szervezeteknek rendezvények megtartására, melyek 
költségeit az előre elkészített térítésmentes létesítmény- és eszközhasználati igény táblázat 
alapján Szentes Város Önkormányzata költségvetése tartalmazza. 

A 2025. évben 1.725.000,- Ft összegű keretet kapott intézményünk ezek fedezetére. Ebben az 
évben Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2025 (II. 14.) önkormányzati 
rendelete szabályozta a keretösszeg kétféle felosztását. Egyharmad részt (575.000,- Ft-ot) 
Polgármester úrhoz beérkezett igények támogatására, a kétharmad részt (1.150.000,- Ft-ot) az 
intézményünkhöz leadott igények támogatására használtunk fel a mellékelt táblázat alapján. 

Ebből a keretből óvodai, általános és középiskolai rendezvények, a Szentes Város Gondozási 
Központjának, a Szentesi Vendégszeretet Egyesületnek, a Mosolygósabb Régióért 
Egyesületnek, a Szentesi Zenebarátok Egyesületének és a Csongrád-Csanád Vármegyei 
Szentesi Pedagógiai Szakszolgálat Szentesi Tagintézmények több rendezvénye valósult meg. 

A végleges felhasználás számokban: 
Művelődési Központ által támogatott igények összege összesen: 1.114.380,- Ft 
Polgármester úr által támogatott igények összege összesen: 1.113.000,- Ft. A mellékelt 
táblázatban látható, hogy Polgármester úrhoz a keretösszeget meghaladó igények érkeztek. 

Szentes, 2026. február 18. 

Tisztelettel, ^üvelo^ 

i < á/^C^ 
Urvári Sándor w 

intézményvezető 
Szentesi Művelődési Központ 

mailto:kultura@gmail.com


Polgármester úr által térítésmentesen engedélyezett rendezvények 
2025. 

Dátum Rendezvény Helyszín Órad í j 
Rendez.vény 

óraszáma 
Összesen 

Szentes és Kőrnvéke "Sötér 

2025.03.10 Kálmán" Méhész és 
Környezetvédő Fgycsiilet 100. 
éves 

Megyeháza KKK diszterem 20 000 Ft 180 000 Ft 

Összesen: 180 000 Ft 
Néphagyoroányélletö Petőfi C'afé 1 1 000 Ft y W 000 Ft 

2025.04.11 Pedagógusok Országos 
Találkozója 

Gólyás Ház teljes épület 100 000 Ft 1 alkalom 100 000 Ft 

Összesen: 199 000 Ft 

2025.04.15 Dr Bugyi István díjátadó Megyeháza KKK díszterem 20 000 Ft 4 80 000 Ft 2025.04.15 Dr Bugyi István díjátadó 
Megyeháza KKK vörös-terem 10 0(10 Ft 6 60 000 Ft 

Összesen: 140 000 Ft 

2025.05.31 
Egyházzenei Kórustalálkozó 
vacsora 

Megyeháza KKK díszterem 20 000 Ft 4 80 000 Ft 

Összesen: 80 000 Ft 

2025.07.26 111. Szentesi Anna Bál Megyeháza KKK díszterem 20 000 Ft 12 240 000 Ft 
2025.07.26 111. Szentesi Anna Bál 

Megyeháza KKK vörös-terem 10 000 Ft 12 120 000 Ft 
Összesen: 360 000 Ft 

2025.12.04 
Vakok és Gyengénlátók 
ügyfélszolgálat Petőfi ( a lé 1 1 000 Ft 3 33 000 Ft 

Összesen: 33 000 Ft 

2025.12.11 Honvédségi adventi koncert 
fogadás 

Petőfi C'afé 1 1 000 Ft 6 66 000 Ft 

Összesen: 66 000 Ft 

2025.12.30 Oévbúcsúztató vacsora Petőfi C'afé 11 000 Ft 5 55 000 Ft 

Összesen: 55 000 Ft 
Mindösszesen: I 113 000 Ft 
Rendelkezésre álló éves keret: 575 000 Ft 
Keret túllépés összege 538 000 Ft 

A rcnde/vén\ elökészétése továbhi 
napokat vett igénybe, amit nem jelöltünk 

óradíjban 

A rendezvény elökészéiése az előző napot 
is igénybe veszi, amit nem jelöltünk 

óradíjban. 

A rendezvény elökészétése több órát vett 
igénybe, amit nem jelöltünk óradíjban. 

2026. február 10. -v y 

c1 v t ' / > <c 
Urvári Sántítod* f 

intézménv 
c 
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« 63/510-300 

Szentesi Polgármesteri Hivatal 
Polgármesteri Irodája 

ISI 6600 Szentes, Kossuth tér 6. 
titkarsag@szentes.hu 

Iktatószám: SZ/975/2026. 
Témafelelős: Urvári Sándor 

Molnár Zsuzsanna 

Tárgy: Döntés a Szentesi Művelődési Központ 
helyiségeinek és eszközeinek 2026. évi 
támogatott igénybevételéről 

Mell.: 1 db igényeket és intézményi javaslatot tartalmazó 
táblázat 

Szentes Város Önkormányzata 
Képviselő-testülete 

Művelődési, Oktatási, Ifjúsági és Sportbizottsága 

Szentes 

Tisztelt Bizottság! 
Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének a civil szervezetek, önkormányzati fenntartású 
közművelődési és köznevelési intézmények kulturális célú támogatásáról szóló 1/2025. (II. 14.) 
önkormányzati rendeletének 8.§-a rendelkezik a nem pénzbeli támogatásról, azon belül a Szentesi 
Művelődési Központ helyiség-használati és eszköztámogatásáról. 
Ennek értelmében a Szentesi Művelődési Központ minden év végén összegyűjti a következő évre 
vonatkozó térítésmentes helyiség-használati és eszközhasználati igényeket, amelyeket javaslatával 
együtt benyújtja a Bizottság munkaterve szerinti bizottsági ülésre. A Bizottság átruházott hatáskörben 
dönt azokról a tárgyévi költségvetési rendeletben erre a célra elkülönített előirányzat két harmadának 
erejéig. A fennmaradó egyharmad az év közben beérkezett támogatási igények tartalékát képezik, 
amelyekről a polgármester dönt. 

Hivatkozott rendelet (4) bekezdése alapján a szentesi köznevelési-közoktatási intézmények évente 
legfeljebb kétszer élhetnek ezzel a támogatási lehetőséggel, míg a civil szervezetek legfeljebb négy 
városi, közérdekű, ingyenes programhoz igényelhetnek térítésmentes helyiség-használatot, 
eszközhasználatot. 

Az (5) bekezdésben foglaltak szerint a Szentesi Művelődési Központ a Bizottság és a polgármester 
döntését követően elkészíti a támogatási szerződést, biztosítja a támogatás megfelelő felhasználását, 
majd azok felhasználásáról tárgyévet követő évben beszámol. 

A (6) bekezdés alapján a Szentesi Művelődési Központ a költségvetési rendeletben erre a célra 
elkülönített előirányzatban szereplő éves keretösszeget a Bizottság döntését követő legközelebbi 
rendelet módosítás révén kapja meg. 

A Szentesi Művelődési Központ a hivatkozott rendeletben foglaltak szerint állította össze az 
előterjesztés mellékletét képező, az intézmény helyiségeinek és eszközeinek 2026. évi támogatott 
igénybevételére vonatkozó táblázatot. 

1 

mailto:titkarsag@szentes.hu


Fentiek alapján terjesztem be a „Döntés a Szentesi Művelődési Központ helyiségeinek és eszközeinek 
2026. évi támogatott igénybevételéről" tárgyú előterjesztést és kérem a Tisztelt Bizottságot, 
szíveskedjenek az előterjesztést megtárgyalni és az alábbi határozati javaslatot jóváhagyni. 

/2026. (III. 04.) 
Tárgy: Döntés a Szentesi Művelődési Központ helyiségeinek és eszközeinek 2026. évi támogatott 

igénybevételéről 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási, Ifjúsági és Sportbizottsága 
megtárgyalta a "Döntés a Szentesi Művelődési Központ helyiségeinek és eszközeinek 2026. évi 
támogatott igénybevételéről" tárgyú előterjesztést és a Szentesi Művelődési Központ javaslata szerint 
jóváhagyja a határozat mellékletét képező táblázat alapján a 2026. évi költségvetési rendelet 
hatálybalépését követően. 

A határozatról értesítést kap: 
1./ Szentesi Művelődési Központ 
2./ Szentesi Polgármesteri Hivatal Polgármesteri Irodája 
3./ Szentesi Polgármesteri Hivatal Számviteli és Tervezési Irodája 
4./ Szentesi Intézmények Gazdasági Szervezete 

Szentes, 2026. február • 

HATAROZATI JAVASLAT 

Döbrőssyné dr. Seres Ilona 
jegyző megbízásából 

f ^ 

i O 
I V 

/ ; mb. irodavezető 
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Szentesi Művelődési Központ 
2026. évi lélesítménv- és eszközhasználati igénj részletezése 

l lelis/in Ipénilb n n e Program m c f o t i u ú t tg> ség Egísegái 
forint 

lgtn> 
bss/egí 

Osi / t s t i iWI 
támogatott 

21)26. éil terembérleti t!rn\: Óioilák 

Program m c f o t i u ú t tg> ség Egísegái 
forint 

lgtn> 
bss/egí 

Osi / t s t i iWI 
támogatott 
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Mui elcdes i e- Hl Ha/ lel'oparti Onnia kftrrvl 06 12 !<• in - l» ! ) < Itakiv.zi utcát T j c f ioda Bóbita csojxnt eizaiti ú i i n e j ^ 2 I2»KM.I 24(hH) 240)10 

Muielüdeii c Hl Ha. 1 cltóparti Oitida körzet 00 1 ' v ixi-12 titi Rak.v/i uicai lagoi oda Siiru e> Mókus csoport elzáró unneptéc i 
1 ?IHKI 36'HH 360UI.' 

Mcjjiehaza Felsópam O.yda kOrzel 06 1? V(.Mi 12 <> i Damjaniih ut^ai l agmi i i a ei/ai>'uniKp c-z } 
2(H/«0 btxiO') MUKK) 

Muiebde i i t s Ifi Haz leKopani Oiod.i k.il.'cl III in I^Of-ü(>i(v,zaz'.zoozcpo\<.daaljpitian\irendezicn>c 3 121-Hl ?til KHI lOIKUl 

Ő s i m e n : 29200(1 2920IHI 

Muiclt>dc>l e- l f i lluz központi Omhíj Kcnzei •'2 lt- l'MH-11 (Ki izem Anna uicai 1 ago. ,>da kan ta cvipin tarsan^i ptofui 1 12(«Ki 12)100 I2(x>.) 

Mmelodesi e, II, Haz közp.-inti Osoda kórzt : i)2 I 7 10<(<i-11 WSzciil Arma uicai 1 ae'owxla katita cwpon farianeipioba e: dekorala; 1 I2"'J0 1201*) 

Minelódési e> If) llaz kózponn O i o J j k orz cl í'2 l í In 00-1* (K>S2cni \ ivu utiai Tüiii-i.Ja Kotua c..opcn faisan^ 2 12000 24000 24(l>) 

Muiekdesiee l f i Haz központi < )i i«la kcizci 02 24 |nl)<i-ll 00Szent uicai 1 aec*odaSúnicsopcflfarsangipreba 1 I2IKX' I2imi) I2tí>' 

M u i t M e i t i ]!i Haz központi Ói oda kí.rzc i>2 2* ll) t.ii-l 1 (11 S2eni Amia uiea1 layi ' i ixla ^uni c I l a r > a i i e i piiba c dckcvalas 1 12'/' '. ' 12o')t) 0 

M o i e U e - i e - l l i Haz központi On«la Köizc: 02 2'.- i n " i - U 1" Vzcni Ania uuai 1üj:.-i .'da Suni c^fip ít íarsatu 2 I2IHKI 24) mi i 2 4 " " 

Muvelödc-i e* Ifi ké.-ponti (>M«la Körzet i>5 11 p ) o o - l l 0()S/ent Ania utcai lae- .nida Suni c«.iij>»(1 íui>ák napi pfi>ba 1 I2ÍHÍO I20ÍK) I2t»u;i 

Művelődéi t Ili I l i / k<vp>nti ()>. J a Könrr ii^ |2 l)itl))-ll fOSzent \re»a utcai t a g i r o d a Suni e; kancsCM^>íi4n,ak nacn pti>ba : 12.«A) 24i.HK) 24(ii)ii 

Muié lo jc ' i e 10 Haz kozponti Oioda k . ize 
o< p KiOO-ll Ofir l ' ti) >-l$OOS7«nt Ama utca Tagosba k i i t t a ciop«*t próba «í Süni 
CSiD'O UOVik napw 

i 
12 «xi sW) 

MbielodcM e III Haz kozpont i Oi n i a Kor/e' i)5 l-l 11.<*Mv t " S/ent \nna utcai la^'voda kan ta enf ion anx̂ ak napia : 12'H)"' 24oiw 240 Ki 

Miu<UiJe>itf> lls Haz központi Owda k>i7et inaiu-bor IOHii-11 t>o »rent \nru utcai TagirodaMchevS.kt «.-i>p.,ii an.iak napi pr..hj i | >it,i.| 

Muiebidesi*. |0 Hoz központi i )>.>J i k . r r t matii'ha)i I»•"••• I'* O"Szent Vivia uliai lat'.^.i*3a Mehcc-kecsop>•!! aniak lupia - | > * « , 24o I<I 24') > i 

Muieli-de-ie IH H í z k , .f.Till O, k >ITc! nt ti. «->«H"-I2 i« vrent Vau Ui.ai l a^ ix . id j pc tek iu i (ii>j.sz idu eictcnl > 
12i.«>: ?t>'Klil 1, 

Oss /e\en; 2 t>4(>0li 21600(1 
2026. t\i I rrrnihrrlr t i i'^éni. Omilák ósvesen-

<S60U(I 508000 

21)26. n i l M f m l w r l t l i ig 'n> : Ivkolál 

M ce) chaz.i ki« termek k i « Bálint Rcf Alt I ' l "2 0" egé<7 nap Alapitiansi lende.'iem Ihat jikalinara lii 1 *0l»»i . f-t) 1 alk 1 llHHK1 IJOOOO I.VMl.'l 

Ifiusvi l 'ait Kiss Balini Re!" Alt bk l o 2 í lJ<Hi.|( laiRelrtma.! • futa- 1 alk MUHI) MKUK' M»l l.i 

Hiuvaei Ha. Bate fele Bálint Rc ' Ali I-k l u2S | J ' « i - l h i»)prl.Tinazn>futa> admini<7ira.u- : V,»Xl 6WKt IV Hl 

Óts/eseii: 216111)0 216000 

\1u.el . .deie- 10 Haz l l^7f Bit.v S technikum ()1 ?l </W».|«(V)t teek Kie.i 
6 1 2" x H I ~2tXI!l 

Mcgvehaza HSZC B'-ro-S leclinilum i ' i | i 11)i».-12 ). • Bx.v-dnaiad.• imne|i,rv 2 2n<iii i 41XKIO 4'isv.' 

Ösi / tsen: II2IHI0 11200(1 
Mcpebaza disztcien Hon áth Miliati tiimnázivm "1 | o 1 (K'-i: " ' •D( 'k-i ia | 4 2t)"K«i MKWO MI I H 

M c g i r f w a kiv lennek Horvátit Mihak tnmnx' 'uni oi |ii < (»i-I2 in in.ik-nar 
1IJHM ViltDKI „ 

Peh't'i í ale Ikv iá th Mihali íiimnaziiirn "1 V' «ecs7 nap ^z.i'aeaia;,' unnep^te oliozoje (<• oian tul f r Ko m n . I n 1 alk MHO" JlXl'.XI f'H-Vl 

Oss/es tn: 240000 160000 

2026. esi I t r r m b r r k l l t y é n i : Iskolák us»/estu: 
568000 48K000 

21)26 t s i teremlH-rlcti lyén): t g s é b Ulti /mérnek. egyesületek 

Golyaf ha? S/ente-1 \ e n J e o eiciei 1 e .c. jlc) iul:u' 2"-1 ; c aucu 7(u ol."> \r.z 1 l.ib.'i 2 tunie (fiv ai MitMNi r i la .1! : r l 1(11 I'l 1401 Hí „ 
On/esen : I40IMK 0 

<k4 i í.- Iia. S/cnie-' N eiiíli'p. rrrlel Fg\c-iikl o4 OJ ke?muir l/el le-zliiali. i I lel |e- epukt 1 alLalomia fix Itiiiooo.. Ft) 1 alk 
I C M K ItXHih „ 

Vne-v• ! . -Ha- Vciitc»> \ cikIií." . n c i c Ftii-'U'el : : l ' O ' l: • l'etufi ( a leEie? kfZfsúles 
i i n >- U(h | i i i i K i o 

()ss/c.ien: 1.13001 .1.1018) 
2026 éi i lerenibérkti Igrni: l.giéfo lntt/m»n>«k. egie-sületek oes/esen; 

27.1001 33000 

2026. éi i terembérleti igén) összesen: 
1397000 1029000 

' oöe' 



2026. í m cs/kó/htritll Igenj: Ljjjéb inti/mentek. r^xoiilcltk 

Ki' tel1 hdlt^o; ilai-
Szenten \ endc^sieiciei tgiesulei 

Izuta/.i' S/enlcveii (Spors-e« 1 Julol.ózponi i ? alk 1 db 6 ? 5 « ' |*l5(K> 
\ lead'>ii igen;, he 
eszkozónken 
alkjlti'n \ olt de 
iniezmemunk 

csak l- l alkalirui 
tamoga! 1 Is W i 

Fi ertekben 

Muanva'. szel 
SrcnteM VenJeir zeretei Fgveiülei 

Izuiazi- Szentesen (Sport- c Uduloko/pumi ?alk 40 db t«XK' I2IHIU0 

\ lead'>ii igen;, he 
eszkozónken 
alkjlti'n \ olt de 
iniezmemunk 

csak l- l alkalirui 
tamoga! 1 Is W i 

Fi ertekben 

\ lu . .n\ j i ászul 
^-íCTtesj Veivdecjzeietet F.gvc-ulei 

Szenteden (Sivirt- o l Julok zpomi •alk 10 db IfXM) '(KXW 

\ lead'>ii igen;, he 
eszkozónken 
alkjlti'n \ olt de 
iniezmemunk 

csak l- l alkalirui 
tamoga! 1 Is W i 

Fi ertekben 
Sorpad L-jmiiuru 

Szentc-i \ rndegszereiet Fgyesiilet 
l/uiíu-a S/ciitc-rn (SiMri- e-> l oulolozp.nn ? alk 10 db SPSO i? :4(w 

\ lead'>ii igen;, he 
eszkozónken 
alkjlti'n \ olt de 
iniezmemunk 

csak l- l alkalirui 
tamoga! 1 Is W i 

Fi ertekben 

Paraxau 
Szenté-i Vendejszereiet Egyesület 

Izutaza- Szentesen i Spon- e* Iduloko/ponti ? alk 4 db i r o 15240 

\ lead'>ii igen;, he 
eszkozónken 
alkjlti'n \ olt de 
iniezmemunk 

csak l- l alkalirui 
tamoga! 1 Is W i 

Fi ertekben 

Óvs/esen: 508140 118580 
202(t. éi i ev/ko/kblcsön/és bss/esen: 

508140 1147580 

(hs/es 
in*n> 

Támogatott 
ilién? 

Iru-nlXTlc- O'uJal 

IskelnV 

L^eb wlczmeinck egvc-ulciil 

ltr«mii:tn\ i»»/«»cn: 

5'jm.hhj 

|«r\hnik j; ij;enj 14<4jl. 

I p c l 1 mic.-meirck cl'vc.- .Iciel 

Ttchnikai Ipfnj 6sWHfn: 

MimlöHttSin: 

50HI40 

1"U5I4(I 

fi 

l lk íSO 

118500 
II41580 

L\kol l s t - j t i t l tM kfirl; 

Polgármester ur kerete 

Mo»flodHi kn/ponl kerete 

1725000 

575ÍMMI 

1150000 

577420 
II475811 

Sirme- febnut |i> 

v.Wve/ő-,, 
"c 

* 
iL. CJL 
( r\an SjTd<!> 

ímezmenevvzijó £ ' 

* 


